
GAZZE’DE İsrail’in Filistinlilere 
karşı uyguladığı soykırım ve katlia-
mın bitme umudu doğdu… Hamas, 
arabulucular aracılığıyla derhal 
müzakerelere başlamaya hazır oldu-
ğunu” duyurdu. Hamas, planda yer 
aldığı gibi, ölü ve sağ rehineleri tes-
lim etmeye hazır. Ayrıca, örgüt, 
Gazze Şeridi’nin bağımsız teknokrat-
lardan oluşan Filistin heyetine tesli-
mi de kabul ediyor. Hamas, Arap ve 
İslam dünyası ile uluslararası toplu-
mun çabalarının yanı sıra ABD Baş-
kanı Trump’ın çabalarının takdir 
ettiğini bildirdi. El Cezire’ye konu-
şan üst düzey bir Hamas yetkilisi ise 
Gazze’de tutulan rehinelerin 72 saat 
içinde teslim edilmesinin ise gerçek 
dışı olduğunu kaydetti.

İSRAİL OPERASYONLARI 
DURDURUYOR

Hamas’ın Gazze Planı’nı müzakereye 
hazır olduğunu açıklamasının ardın-
dan İsrail Savunma Kuvvetleri, (IDF)  
Gazze’deki operasyonlarını dur-
durmaya hazırlanıyor. IDF,  “siya-
si kademeden” gelen emirler üzeri-
ne,  “Trump planının ilk aşamasının 
uygulanması için hazırlıkların iler-
letilmesi” talimatını verdiğini açık-
ladı. İsmi açıklanmayan üst düzey 
bir İsrailli yetkili, IDF’nin yalnız-
ca Gazze Şeridi genelinde savunma 
operasyonlarına geçeceğini ekledi. 
Gazze Şehri saldırısının ne zaman 
tamamen sona ereceği veya savun-
maya geçişin ne zaman gerçekleşece-
ği belirtilmedi ve IDF açıklamasında 
bu konudan bahsedilmedi. 6’DA

ORTADOĞU’DA
BARIŞ UMUDU

İSTANBUL’DA zaman zaman ana arter, 
cadde ve ara yollardaki trafik yoğunlu-
ğu yüzde 80’e kadar yükseldi. Bunda 
sağanak yağış ve yol çalışmalarının da 
büyük etkisi oldu. Vatandaşlar arasında 
trafikte sık sık tansiyon yükseldi ve tar-
tışmalar yaşandı. AA

İSTANBUL’DA Şile Otoyolu Ümra-
niye istikametinde kontrolden çıka-
rak bariyerlere saplanan otomobil-
deki 1 kişi yaşamını yitirdi, 1 kişi 
ağır yaralandı. Alper A. idaresin-
deki otomobil, Elmalıkent Mahalle-
si Şile Otoyolu’nda kontrolden çıka-
rak bariyerlere saplandı. Otomobilin 
ön camından girip arkasından çıkan 
bariyerler nedeniyle araç içerisin-
de sıkışan sürücü ve yanındaki 
Oğuzhan Yalçın, ekiplerin çalışma-
sı sonucu bulundukları yerden çıka-
rıldı. Yalçın’ın hayatını kaybettiği-
ni belirledi. Ağır yaralı Alper A. ise 
hastanede tedavi altına alındı. 3’TE

METEOROLOJİ Genel Müdürlü-
ğü’nün (MGM) verilerine göre yur-
dun batı kesimlerinde sağanak yağış 
devam edecek. MGM’nin son tah-
minlerine göre Marmara (Bile-
cik hariç), Kıyı Ege, Batı Karade-
niz (Sinop hariç), Manisa, Isparta, 
Antalya, Afyonkarahisar, Eskişe-
hir, Çankırı çevreleri ile Ankara’nın 
kuzey ve batısı ve Burdur’un doğu-
sunun çevrelerinde gök gürültü-
lü sağanak yağış bekleniyor. Hava 
sıcaklığının mevsim normalleri 
civarında seyredeceği tahmin edilir-
ken Ege, Akdeniz’in iç kesimleri ve 
İç Anadolu’nun güney ve batısında 
40-60 km/saati bulan kuvvetli rüz-
gar bekleniyor. AA

1 ARALİK-1 Nisan arasında zorunlu 
olan kış lastiği için yeni tarihler 15 
Kasım-15 Nisan olarak belirlendi. 
Böylece 4 ay olan kış lastiği zorun-
luluğu 5 aya çıktı. Kış lastiği yolcu 
ve eşya taşınmasında kullanılan 
araçlar için zorunlu. Zorunlu oldu-
ğu dönemlerde kış lastiği takmayan 
sürücülere 5 bin 856 TL ceza kesili-
liyor ve aracın yola devam etmesine 
izin verilmiyor. AA

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, 
“PTT” ve “HGS” adını kullanarak 
yanıltıcı SMS’ler gönderen, sahte 
internet siteleri oluşturan 12 şüphe-
linin yakalandığını duyurdu. AA

İstanbul’da trafik 
yoğunluğu yüzde 
80’e kadar ulaştı

Şile Otoyolu’nda 
otomobil bariyerlere 
saplandı: 1 ölü

Sağanak yağış ve 
fırtına uyarısı

Zorunlu kış lastiği 
uygulamasında 
tarih değişti

Şişli’de inşaat alanındaki vinç öğrenci yurduna devrildi

PTT ve HGS adını 
kullanarak dolandırıcılık 
yapan 12 şüpheli yakalandı
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Hamas’ın Gazze Planı’nı müzakere etmeye hazır olduğunu açıklamasının ardından İsrail 
Savunma Kuvvetleri (IDF), planın ilk aşamasının uygulamasına geçildiğini açıkladı. Bu aşama, 
IDF’nin operasyonlarını sonlandırması ve savunma durumuna geçmesi anlamına geliyor

HAKİMLER ve Savcılar Kuru-
lu (HSK) Birinci Dairesin-
ce, İstanbul Anadolu, Bakır-
köy ve Beykoz cumhuriyet 
başsavcılıklarında değişikli-
ğe gidildi. HSK kararname-
sine göre, İstanbul Anado-
lu Cumhuriyet Başsavcılığına 
İstanbul Cumhuriyet Başsav-
cı vekili Fatih Dönmez, Bakır-
köy Cumhuriyet Başsavcı-

lığına Beykoz Cumhuriyet 
Başsavcısı Barış Duman ve 
Beykoz Cumhuriyet Başsav-
cılığına Gaziosmanpaşa Cum-
huriyet Savcısı Harun Bulut 
getirildi. İstanbul Anadolu 
Cumhuriyet Başsavcısı Zafer 
Koç ve Bakırköy Cumhuriyet 
Başsavcısı Hüseyin Gümüş 
ise Yargıtay Cumhuriyet Sav-
cılığına atandı. AA

CUMHURBAŞKANI Recep Tay-
yip Erdoğan, sosyal medya hesa-
bından Hamas’ın ateşkes pla-
nına yanıtına ilişkin açıklama 
yaptı.  “Hamas’ın Gazze’de ateş-
kesin tesisine yönelik plana ver-
diği yanıt, kalıcı barışın sağlan-
ması noktasında yapıcı ve önemli 
bir adımdır” ifadesini kullanan 
Erdoğan şöyle devam etti: “Şimdi 
yapılması gereken, İsrail’in tüm 
saldırılarını derhâl durdurması ve 
ateşkes planına uymasıdır. Gaz-

ze’ye insani yardımların ulaştırıl-
ması ve kalıcı barışın sağlanması 
adına tüm adımlar vakit kaybet-
meden atılmalı; küresel vicdanı 
derinden yaralayan bu soykırım, 
bu utanç tablosu artık son bulma-
lıdır. Türkiye olarak görüşmelerin 
Filistin halkı için en hayırlı şekilde 
neticelenmesi, uluslararası top-
lumun da destek verdiği iki dev-
letli çözümün hayata geçirilmesi 
için tüm imkânlarımızla mücadele 
etmeyi sürdüreceğiz.” AA

ABD Başkanı Donald Trump, sos-
yal medya hesabından yayınladı-
ğı görüntülü mesajında Türkiye de 
dahil arabulucuk yapan ülkelere 
teşekkür etti. Hamas’ın kalıcı barı-
şı istediğine inandığını ve İsrail’in 
esirlerin çıkarılması için derhal 
Gazze’yi bombalamayı durdurma-
sı gerektiğini vurgulayan Trump, 
“Bugün büyük bir gün, her şeyin 

nasıl sonuçlanacağını göreceğiz” 
dedi. Trump, şu ifadeleri kullan-
dı: “Bu süreci buraya getirmemde 
bana yardımcı olan ülkelere teşek-
kür etmek istiyorum, Katar, Türki-
ye, Suudi Arabistan, Mısır, Ürdün 
ve diğerleri. Herkes bu savaşın 
bitmesini ve Orta Doğu’da barışın 
tesis edilmesini istiyordu. Bunu 
başarmaya çok yakınız.” 6’DA

Erdoğan: Kalıcı barış için
adımlar hemen atılmalı

Trump, Türkiye’ye teşekkür etti

İSTANBUL’DA 3 ADLİYENİN İSTANBUL’DA 3 ADLİYENİN 
BAŞSAVCISI DEĞİŞTİBAŞSAVCISI DEĞİŞTİ

İSTANBUL’UN kalbi Taksim’deki alt geçitte 
bir kişi, kendisinden para isteyen kişi tara-
fından göğsünden bıçaklanarak öldürül-
dü. Saat 02.00 sıralarında tünel merdiven-
lerinde duran İbrahim Halil Heke’nin yanına 
Ersel K. adlı kişi geldi. Ersel K. Heke’den 
para istedi. Heke’nin para vermeyi reddet-
mesi üzerine Ersel K. ile arasında tartışma 
çıktı. Olayda bıçağını çeken Ersel K. Heke’yi 
göğsünden bıçakladı. Beş yerinden yara 
aldığı öğrenilen Heke, yapılan müdahale-
lere rağmen kurtarılamayarak yaşamını 
yitirdi. Poliste 11 suç kaydı bulunan şüphe-
li Ersel K. Beyoğlu Güven Timleri tarafından 
Tarla başı Bulvarı’nda yakalandı. İHA-AA

Taksim alt geçidinde dehşet:

Para Para 
vermeyince vermeyince 
ÖLDÜRDÜÖLDÜRDÜ

Şişli’de, kız öğrencilerin kaldı-
ğı yurt binasına devrilen vincin 
kolu, duvarın bir kısmını yıka-
rak içeri girdi. Fulya Mahal-
lesi’nde bir inşaat alanında-
ki vinç, henüz bilinmeyen bir 

nedenle yolun karşısında bulu-
nan İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesine ait Şişli Zübeyde Hanım 
Yükseköğrenim Kız Öğrenci 
Yurdu’na doğru devrildi. 

Vincin kolu, yurt binasının 

duvarının bir kısmını yıkarak 
içeriye girdi. Öğrenciler, güven-
lik görevlileri eşliğinde binadan 
tahliye edilirken, olayda can 
kaybı ve yaralanma yaşanma-
dı. 3’TE



MEVSIM geçişle-
rinde artan uyku 
sorunları yaşam 
kalitesini olumsuz 

yönde etkileyebiliyor. Özel-
likle sonbahar-kış döneminde 
gün ışığının azalmasıyla uyku 
bozukluklarının ortaya çık-
tığını dile getiren Dr. Müge 
Yaşar, bu durumun depres-
yon ve anksiyete belirtilerini 
tetiklediğini söyledi. Yaşar, 
uyku bozukluklarıyla başa 
çıkma yöntemlerini ve mev-

sim geçişlerinden etkilenme-
menin yollarını anlattı.

YAŞAM TARZINA DİKKAT
Yaşar, “Her akşam benzer 

saatlerde yatağa girmek, yat-
maya yakın ağır egzersiz yap-
mamak, saat 18.00’den sonra 
kafeinli içecekleri tüketme-
mek, oda sıcaklığını 22 derece-
nin altında tutmak, uyku kıya-
fetlerinin rahat, örtülerin hafif 
olmasını sağlamak, odanın 
karanlık olmasına özen gös-

termek, gece lambası kullan-
mamak, yatakta uykuya geçi-
lemediği durumlarda kitap 
okumak, mavi ekran maruzi-
yetini 1-2 saat önceden kes-
mek uyku hijyeni için alınabi-
lecek önlemlerdendir.” dedi. 

Yaşar, sözlerini şöyle nok-
taladı: “Akşam ağır yemekler-
den kaçınmak gerekir. Sabah 
gün ışığında egzersiz veya 
yürüyüş yapmak uyanıklı-
ğı artırır. Gün içinde aktif 
olmak, basit egzersizler veya 

ev işleriyle hareketli kalmak 
gece uykusunu kolaylaştırır. 
Çalışanlar için öğle arasın-
da 10-15 dakikalık yürüyüş-
ler faydalıdır. Öğrenciler geç 
saatlere kadar ders çalışmak 
yerine sabah erken çalışmayı 
tercih etmelidir. Çünkü uyku 
öncesi zihinsel aktivite uyu-
mayı zorlaştırır. Gün içinde 
uyunabilir ancak 20 dakika-
yı geçmemelidir. Daha uzun 
uyunduğunda gece uykusunu 
bozabilir.” İHA
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UYKU BOZUKLUKLARI
DEPRESYONU 
TETIKLER

Güneş 
ışınlarının 

sonbaharda 
azalma-

sıyla uyku 
bozukluğu 
şikayetiyle 
hastaneye 
başvuran-

ların sayısı 
artıyor. 

Doktorlar 
bu olumsuz 

tablonun 
depresyon 

ve anksiye-
teye zemin 

hazırladığını 
belirtiyor

PROTETIK Diş Tedavisi Uzma-
nı Doç. Dr. Halenur Bilir, dijital 
teknolojilerle kişiye özel gülüş 
tasarımının tedavi öncesinde 
deneyimlenebildiğini belirtti. 
Hastaneden yapılan açıklama-
ya göre, gülüş tasarımı yalnız-
ca estetik bir işlem değil, aynı 
zamanda kişiye özel planla-
nan fonksiyonel bir süreç ola-
rak uygulanıyor. Hastanın yüz 
yapısı, mesleği, cinsiyeti ve 
beklentilerine göre şekillendi-
rilen bu uygulama, dijital yön-
temlerle gerçekleştiriliyor. 
Dijital gülüş tasarımında kul-

lanılan 4 boyutlu çene hare-
keti kaydı sayesinde, hastalar 
yeni gülüşlerini tedavi başla-
madan önce hem sanal ortam-
da hem doğrudan ağızlarında 
deneyimleyebiliyor. 

VİTRİNE BAKAR GİBİ
Bilir, gülüşün sadece diş 

yapısını değil, yüzün yarısını 
kapsayan ve yaşam kalitesini 
doğrudan etkileyen bir unsur 

olduğunu vurguladı.
Bilir, “Öncelikle dijital ağız 

ölçüsü alıyoruz, ardından has-
tamızın fotoğraf ve videola-
rını çekiyoruz. Bu veriler-
le 3D yazıcıdan elde ettiğimiz 
modeller sayesinde kişiye özel 
gülüş tasarımını önce sanal 
ortamda, sonra silikon model-
lerle doğrudan hastanın ağzın-
da gösteriyoruz. Bunu ben hep 
vitrin örneğiyle açıklıyorum.” 

dedi. Gülüş tasarımının has-
tanın doğrudan kendi yüzün-
de deneyimlemesiyle yalnız-
ca estetiği değil, fonksiyonu 
da kişiye uyumlu hale getire-
bildiklerine vurgu yaparak, 
“Hastanın çene hareketleriyle 
uyumlu tasarım, uzun vadede 
sağlıklı sonuç veriyor. Gülüşü 
güzel olan birinin hayatındaki 
birçok şey değişiyor” ifadele-
rini kullandı. İHA

Enerjin oldukça yüksek olabilir ve bu seni birçok 
alanda harekete geçmeye teşvik edecek. İş haya-
tında daha cesur adımlar atma isteğin artabilir, 
ancak ölçüsüz davranmak sana zarar verebilir. 

Sosyal ilişkilerinde açık sözlülüğün dikkat çekse 
de, biraz daha yumuşak ve sabırlı olmak uzun 

vadede bağlarını daha sağlam kılacak.

Bugün duygusal yönün güçlü olacak ve sev-
diklerinle bağlarını derinleştirme isteği duya-
bilirsin. İş hayatında daha temkinli ilerlemek 
sana fayda sağlayacak, çünkü acele kararlar 

hata getirebilir. Sosyal çevrende, anlayışlı ve 
şefkatli tavırların sayesinde insanlarla aran-

daki bağlar güçlenecek. 

Bugün denge arayışın güçlü olacak ve çev-
rendekilerle uyum içinde olmaya özen gös-

tereceksin. İş hayatında ortak projelerde adil 
davranman, insanların sana olan güvenini 

pekiştirecek. Sosyal ilişkilerinde yapıcı tavır-
ların, seni çevrende daha sevilen biri haline 

getirecek. 

Bugün sorumluluk bilincin yüksek olacak ve 
işlerinde disiplinli ilerleyebilirsin. Çevrende-
kilere güven veren tavırların, sosyal ilişkileri-

ni güçlendirecek. Maddi konularda planlı hare-
ket etmek, seni ilerleyen günlerde rahatlatacak. 
Sosyal çevrende samimi olman, insanların des-

teğini daha çok hissetmene yardımcı olacak. 

Sabırlı ve istikrarlı yapın sayesinde çevren-
dekilerin güvenini kazanacaksın. İş veya özel 
yaşamda uzun vadeli planlar yapman, seni 
geleceğe daha sağlam bir şekilde hazırlaya-

cak. Maddi konularda acele kararlar almamak 
ve sağlam adımlar atmak sana avantaj sağla-

yacak. 

Bugün özgüvenin yüksek olacak ve liderlik 
yönünle dikkat çekebilirsin. İş hayatında daha 
cesur adımlar atmak isteyeceksin, ancak dik-
katli davranmak sana uzun vadede daha fazla 
kazanç getirecek. Sosyal ilişkilerinde kendini 
güçlü bir şekilde ifade etmen, çevrendekilerin 

ilgisini üzerine toplayacak. 

Sezgilerin çok güçlü olacak ve çevrendeki insan-
ların niyetlerini kolayca fark edebileceksin. İş 

hayatında kararlı adımlar atmak, seni uzun vadeli 
başarıya taşıyabilir. Sosyal ilişkilerinde samimi ve 
güven verici olman, bağlarını daha da kuvvetlen-
direcek. Maddi konularda dikkatli hareket etmek, 

ileride yaşayabileceğin sıkıntıları önleyecek.

Yenilikçi fikirlerinle öne çıkabilir ve çevrende-
kilere farklı bir bakış açısı sunabilirsin. Sosyal 

ilişkilerinde özgünlüğünü göstermen, seni daha 
dikkat çekici hale getirecek. İş veya özel yaşam-
da yaratıcı adımlar atman uzun vadede fayda 

sağlayabilir. Maddi konularda gerçekçi davran-
man, seni gereksiz risklerden koruyacak. 

Zihinsel hareketliliğin yüksek olacak ve yeni 
fikirler üretmek seni heyecanlandıracak. Sosyal 
ilişkilerinde konuşkanlığın, daha kolay bağ kur-
manı sağlayacak. İş veya eğitim hayatında esnek 
düşünmen, sorunlara pratik çözümler üretmene 
yardımcı olacak. Maddi konularda ise sabırsız 

davranmaktan kaçınman sana fayda sağlayacak. 

Detaylara olan dikkatin sayesinde işlerinde 
titizlikle ilerleyebilir ve küçük hataları kolay-
ca önleyebilirsin. Çevrendekiler seni güvenilir 

ve düzenli bir insan olarak görüp sana daha 
fazla sorumluluk yükleyebilir. Sosyal ilişkile-
rinde eleştirilerini yapıcı bir şekilde dile getir-

mek, çevrendekilerle uyumunu artıracak.

Bugün enerjin yüksek olacak ve yeni dene-
yimler yaşama isteğin artacak. Sosyal iliş-

kilerinde neşeli ve hareketli tavırların, çev-
rendekilerin ilgisini çekebilir. İş veya eğitim 

hayatında cesur adımlar atma isteğin öne çıka-
cak, ancak ölçülü olmak uzun vadede sana 

daha faydalı olacak. 

Sezgilerin çok güçlü olacak ve çevrendekile-
rin duygusal durumlarını kolayca anlayabile-
ceksin. Sosyal ilişkilerinde empati yeteneğin, 
bağlarını daha sağlam hale getirecek. Maddi 

konularda planlı hareket etmen, rahat etmeni 
sağlayacak. Günün sonunda, huzurlu ve den-

geli bir ruh haliyle günü kapatabilirsin. 

Bugün, içsel dengenin sana 
kazandıracağı huzuru fark etmek 
çok önemli olabilir. Zihnindeki 
karmaşayı azaltarak sakin kalma-
ya odaklanmak, ruhsal dengeyi 
güçlendirir. İçsel sükûnet, çevren-
de gelişen olaylara daha bilinç-
li yaklaşmana yardımcı olur. Ken-
dine karşı anlayışlı olmak, hem 
ruhsal hem de zihinsel açıdan 
seni besler. Bu denge, günün her 
alanında daha kararlı ve huzurlu 
kalmanı sağlar.

Bugün zihnini canlı tutmak ve 
odaklanmak, hem işlerinde hem 
de kişisel hedeflerinde verimli-
lik sağlar. Net düşünmek, karma-
şık görünen sorunları daha kolay 
çözmene yardımcı olur. Zihin-
sel açıklık, yeni fikirler üretmeni 
ve yaratıcı çözümler bulmanı des-
tekler. 

Bugün duygularını fark etmek 
ve onlara dürüstçe yaklaşmak 
sana içsel rahatlık verebilir. Duy-
gularını anlamlandırmak, iliş-
kilerinde daha samimi bir bağ 
kurmana yardımcı olur. Empa-
ti göstermek, çevrendeki insan-
larla daha güçlü ilişkiler geliştir-
meni sağlar. Küçük mutlulukların 
değerini görmek, günün enerjisini 
olumlu yönde yükseltir. 

ORDU Üniversitesi Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi Baş-
hekimi Doç. Dr. Ali Yılmaz 
sağlıklı bir gelecek bırakıl-
ması adına çeşitli çalışma-
ların yapıldığını, anne ve 
çocuk sağlığının, bu çalış-
maların en önemli ayağı 
olduğunu kaydetti. Bebek 
dostu olan hastanelerinin, 
bu yıl ‘Anne dostu hastane’ 
unvanını da aldığını aktaran 
Yılmaz, Ordu’da 500 gebeye 
eğitim verdiklerini ve baba-
ların da katıldığı program-
larda sertifika verdiklerini 
ifade ederek, gebeleri doğu-
ma hem mental, hem de 
fiziksel açıdan hazırladıkla-
rını belirtti. 

Yılmaz, “Süt sadece bir 

besin değil, aynı zamanda 
bir bağ. Çocuklarımız için bir 
koruyucu ilaç. Bu anlamda 
emzirme polikliniğimiz aktif 
olup annelerimiz ile çocuk 
arasındaki bağı kurması 
yönünde çalışma yapılıyor” 
ifadelerine yer verdi. İlk 6 ay 
sadece anne sütünün öne-
mine değinen Yılmaz ayrı-
ca, bebeğin 2 yaşına kadar 
da emzirilmesi yönünde teş-
vikte bulunduklarını ifade 
eden Yılmaz, “Ordu’da şuan-
da kadın doğum hastanemiz-
de emzirme polikliniği, gebe 
polikliniği ve ebe poliklini-
ğimiz aktif olarak çalışıyor. 
Bütün hastalarımız gelebi-
lirler, bize kayıt olabilirler” 
şeklinde konuştu. İHA

MERSIN Büyükşehir Bele-
diyesi Sağlık İşleri Daire-
si Başkanlığı Kadın Sağlığı 
Danışma Merkezi, kadınla-
rın sağlıklı bir yaşam sür-
mesini amaçlarken, tüm 
hizmetleri ücretsiz sağlaya-
rak bütçelerine de dost olu-
yor. Omurga sağlığı sorun-
ları yaşayan 18-65 yaş arası 
kadınlara egzersiz danış-
manlığı hizmeti sunulur-
ken, 10-18 yaş grubunda 
skolyoz tanısı konan genç 
bireyler için de bireysel des-
tek seansları düzenleniyor. 
Verilen hizmetler sayesin-
de kadınlar ekonomik şartla-
ra takılmadan, güvenilir bir 
kurum çatısı altında sağlık-
larına katkı alabiliyor.

Fizyoterapist Ayşe Deniz, 
merkez hakkında bilgiler 
verdi. Deniz, “Burada 18-65 
yaş arası omurga sağlığı prob-
lemi olan veya kas, iske-
let sistemi hastalığı yaşa-
yan danışanlarımıza, egzersiz 
danışmanlığı hizmeti veri-
yoruz. Aynı zamanda, 10-18 
yaş arası Skolyoz tanısı alan 
hastaları da bireysel seans-
lara almaktayız” dedi. Skol-
yoz hastalığının son günlerde 
çok artış gösterdiği ifade eden 
Deniz, hastalığın detayları ve 
ilerleyiş süreci hakkında bil-
giler vererek, “Eğriliği ve kişi-
nin ağrılarını azaltmak için, 
3 boyutlu Skolyoz egzersizle-
ri yapıyoruz” ifadelerine yer 
verdi. İHA

Anne sütü hem
gıda hem ilaçtır

Omurga sağlığı için
ücretsiz seans var

21 Mart- 20 Nisan

22 Haziran – 22 Temmuz

24 Eylül – 23 Ekim

22 Aralık – 20 Ocak

21 Nisan – 20 Mayıs

23 Temmuz – 23 Ağustos

24 Ekim – 22 Kasım

21 Ocak – 19 Şubat

21 Mayıs – 21 Haziran

24 Ağustos – 23 Eylül

23 Kasım – 21 Aralık

20 Şubat – 20 Mart

4 boyutlu çene hareketi kaydı sayesinde hastalar yeni gülüşlerini 
tedavi öncesinde hem sanal ortamda hem gerçek hayatta görebiliyor

GÜLÜŞÜNÜZÜ 
ÖNCEDEN 
GÖRME 
IMKANINIZ VAR
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İSTANBUL Beşiktaş Balmumcu Mahal-
lesi Karahasan Sokak üzerinde Burak D., 
yönetimindeki TIR, yokuştan aşağı seyir 
halindeyken kontrolden çıktı. Navigas-
yon yönlendirmesiyle inen Burak D., 
hakimiyetindeki araç, kontrolden çıka-
rak önce telekomünikasyon bağlantı 
merkezine çarptı, ardından yan tarafta 
bulunan boş araziye sürüklenerek dev-
rildi. İhbar üzerine olay yerine itfaiye 
ve polis ekipleri sevk edildi. Yaralanan 
Burak D., ambulansla hastaneye kaldırı-
lırken, telekomünikasyon bağlantı mer-
kezinin zarar görmesi nedeniyle çevrede 
internet kesintisi meydana geldi. Daha 
sonra TIR vinç yardımıyla kaldırılırdı. 
Olayla ilgili inceleme sürüyor. İHA

Navigasyonu dinleyince Navigasyonu dinleyince 
boş araziye yuvarlandıboş araziye yuvarlandı

İSTANBUL Emniyet Müdürlüğü 
Terörle Mücadele ve İstihbarat Şubesi 
Müdürlüklerince küresel terör örgütü 
DEAŞ’a yönelik yürütülen çalışmalar-
da, yaşları 18’den küçük biri Türkme-
nistan uyruklu 2 çocuk şüpheli takibe 
alındı. Cumhuriyet Başsavcılığı koor-
dinesinde hareket eden güvenlik ve 
istihbarat birimleri, örgütün “yalnız 
kurt” eylemcisi oldukları yönünde-
ki bulgulardan yola çıkarak, birbirle-
rinden bağımsız D.R. ve A.Y.G. adlı 2 
şüphelinin sansasyonel eylem hazırlı-
ğında olduklarını tespit etti.

3 AYLIK TAKİP 
İlk olarak örgüt bağlantılı kişilerin 

iletişim amacıyla kullandığı kapalı sis-
tem haberleşme programlarına sızan 
polis, DEAŞ mensuplarıyla görüşmeler 
gerçekleştirdiğine dair bilgilere ulaşı-
lan Türkmenistan kökenli D.R.’yi geç-
tiğimiz Temmuz ayında yakın taki-
be aldı. D.R.’nin örgüt kontrolünde 
hareket ettiği anlaşınca Çocuk Şube 
Müdürlüğü ile yürütülen koordine-
li çalışmayla operasyon kararı alın-
dı. O tarihte yapılan operasyonda D.R. 
gözaltına alındı. Zanlıdan ele geçi-
rilen dijital incelemelerde, örgüt içi 
kapalı devre haberleşme programları 
ve uygulamaları (RocketChat, Techha-
ven, Trueerypt, Vepaerypt) ile çeşitli 
şifreleme programlarının izine ula-
şıldı. Bu dijitallerde, Dron kullanımı 
hakkında çeşitli dokümanlar ve gör-
seller, söz konusu görsellerde patlayıcı 
madde yapımına dair dokümanlar ve 
eğitim videoları, evde patlayıcı bomba 
yapımına dair videolar yer aldı. Ayrı-
ca aynı materyallerde, araçlara saldı-
rı/eylem yapılabilmesi için kılavuz ve 
görsellerin bulunduğu örgütsel dokü-
manlarda, “saldırı taktikleri” isimli 
klasör ve çok sayıda örgütsel doküman 
deşifre edildi. İHA

DEAŞ adına eylem planlayan 2 zanlı yakalandı. 
Teröristlerle birlikte olası saldırılara hazırlık 
amacıyla eğitim videoları ele geçirildi

BARİYERE SAPLANAN OTOMOBİLDE ÖLÜMBARİYERE SAPLANAN OTOMOBİLDE ÖLÜM

İSTANBUL Şişli’de, kız öğrenci-
lerin kaldığı yurt binasına dev-
rilen vincin kolu, duvarın bir 
kısmını yıkarak içeri girdi. Ful-
ya’da, bir inşaat alanındaki 
vinç henüz bilinmeyen nedenle 
yolun karşısında bulunan İstan-
bul Büyükşehir Belediyesine 
(İBB) ait Şişli Zübeyde Hanım 
Yükseköğrenim Kız Öğrenci 
Yurdu’na doğru devrildi. Vincin 
kolu, yurt binasının duvarının 

bir kısmını yıkarak içeriye girdi. 

ÖĞRENCİLER ÇIKARILDI

Öğrenciler, güvenlik görev-
lileri eşliğinde binadan tahliye 
edildi. Yurt binasında hasar olu-
şurken ekipler vinci kaldırdı. 
Yurtta kalan Nursena Öz, olay 
anında birinci katta olduğunu 
anlattı. Devrilen vinç kolunun 
kendi odalarına doğru gelme-

diğini dile getiren Öz, “Balko-
na çıkacaktım. Bir anda metro-
nun gelişi gibi bir ses geldi ve 
sallantı oldu. Bir baktık, insan-
lar bağırıyor. Birine bir şey oldu 
sandım. İnşaatta çalışanlar dışa-
rı çıktı. Binada alarm çaldı ve 
aşağı indik.” dedi. Öz, vinç 
kolunun denk geldiği yurt oda-
sında kimsenin olmadığını, bazı 
yerlerin ve camın çatladığını 
kaydetti. AA

Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de   (Basın: 2306237)

HASTANEMİZ KALP VE DAMAR CERRAHİSİ KLİNİĞİNDE 
KULLANILMAK ÜZERE KARDİYOVASKÜLER CERRAHİ 

DAMAR SETİ VE BÜYÜK CERRAHİ SETİ ALIMI MAL ALIMI
CERRAHİ ARAÇ VE GEREÇLER SATIN ALINACAKTIR

Hastanem�z Kalp ve Damar Cerrah�s� Kl�n�ğ�nde Kullanılmak Üzere Kard�yovasküler 
Cerrah� Damar Set� ve Büyük Cerrah� Set� Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
 İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1468584

1- İdaren�n

1.1. Adı : S.B.Ü. GAZİOSMANPAŞA EĞİTİM VE 
ARAŞTIRMA HASTANESİ

1.2. Adres� : Karayolları Mah. Osmanbey Cad. 621. 
Sok. Gaz�osmanpaşa/İSTANBUL

1.3. Telefon numarası : 0212 945 30 00-3118
1.4. İhale dokümanının görüleb�leceğ� 
ve �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/

2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat� : 30.10.2025 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fl er�n 
açılacağı) adres : Sağlık B�l�mler� Ün�vers�tes� Gaz�osmanpaşa Eğ�t�m 

ve Araştırma Hastanes� Satınalma İhale B�r�m�

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı :
Hastanem�z Kalp ve Damar Cerrah�s� Kl�n�ğ�nde 
Kullanılmak Üzere Kard�yovasküler Cerrah� Damar 
Set� ve Büyük Cerrah� Set� Alımı

3.2. N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı :

2 Kalem Kard�yovasküler Cerrah� Damar Set� ve 
Büyük Cerrah� Set� Alımı
Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
�ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.

3.3. Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer : S.B.Ü. Gaz�osmanpaşa Eğ�t�m ve Araştırma 

Hastanes� ve Ek H�zmet B�naları

3.4. Süres�/tesl�m tar�h� : Tesl�matlar, �şe başlama tar�h�nden �t�baren 90 
(Doksan) takv�m günü �çer�s�nde tesl�m ed�lecekt�r.

3.5. İşe başlama tar�h� : Sözleşme �mzalandıktan sonra başlar.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f 
kapsamında sunulması gereken b�lg� ve belgeler �le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n 
b�lg� ve belgelere aşağıda yer ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� 
ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4. İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. Yerl� malı tekl�f edenler leh�ne f�yat avantajından yararlanmak �steyen �stekl�ler 
tarafından sunulacak yerl� malı belges�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması 
gereken kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması 
gereken kr�terler:
4.3.1. İhale konusu �ş�n ya da malın satış faal�yet�n�n yer�ne get�r�leb�lmes� �ç�n 
�lg�l� mevzuat gereğ�nce s�c�l, �z�n, ruhsat, faal�yet belges� vb. belgeler:
Tıbb� C�haz Satış Merkez� Yetk� Belges�
4.3.2. Ürünün p�yasaya arzına �l�şk�n belgelere a�t b�lg�ler:
H�zmet Yeterl�l�k Belges�
Kapsam Dışı Beyanı
Ürün Tak�p S�stem� (ÜTS)
4.3.3 Katalog ve/veya fotoğraf �le tekn�k şartnameye cevapları ve açıklamaları 
�çeren dokümana �l�şk�n belgelere a�t b�lg�ler:
EN ISO 11737-1
Katalog
Tekn�k Şartnameye Uygunluk Belges�
Tekn�k Şartnameye Uygunluk Belges�.
Tekn�k Şartnameye Uygunluk Belges�..
4.3.4. Numune sunulması �stenmekted�r.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhale yerl� ve yabancı tüm �stekl�lere açık olup yerl� malı tekl�f eden �stekl�ye �halen�n 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında f�yat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fl er, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fl er�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len 
b�r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat 
şekl�nde vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m f�yat 
sözleşme �mzalanacaktır.
10- Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fl er�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de   (Basın: 2306766)

SABANCI ÜNİVERSİTESİ
2025-2026 KAYNAK GELİŞTİRME 
DANIŞMANLIĞI HİZMETİ ALIMI

AÇIK İHALE İLANI
Kaynak Gel�şt�rme Danışmanlığı H�zmet� Alımı Açık İhales�ne 
�l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır.
İhale Adı ve Numarası: Kaynak Gel�şt�rme Danışmanlığı 
H�zmet� Alımı (2025-1360198)
Usulü, n�tel�ğ� ve m�ktarı : Açık �hale, h�zmet alım �hales�, 
n�tel�ğ� ve m�ktarı tekn�k şartnamede bel�rt�lm�şt�r.
İstekl�lerden talep ed�len belgeler:  https://www.sabanc�un�v.
edu/tr/�hale-duyurular� adres�nde bel�rt�lmekted�r.
İhalen�n yapılacağı yer: Sabancı Ün�vers�tes�, Orta Mahalle 
Ün�vers�te  Caddes� No: 27 Tuzla- İstanbul 
İhale dosyası tesl�m yer�: Sabancı Ün�vers�tes�, Orta Mahalle 
Ün�vers�te  Caddes� No: 27 Tuzla- İstanbul
İhale dosyası son tesl�m tar�h� ve saat� : 17.10.2025 Saat: 10:00
İhale tar�h� ve saat�: 17.10.2025 Saat: 11:00
İhale doküman bedel�: #3.000,00# (ÜçB�nTürkL�rası) TL’d�r. 
Sabancı Ün�vers�tes� Akbank Şubes� nezd�nde bulunan TR86 
0004 6007 1388 8000 1208 58 nolu hesabına İhale No: 2025-
1360198 İhale Dokümanı Bedel� açıklaması �le yatırılab�l�r. 
Bankadan alınan ödeme makbuzu �hale zarfının �ç�nde 
bulunmalıdır.

İSTANBUL EMNİYETİİSTANBUL EMNİYETİ
FACİAYI ENGELLEDİFACİAYI ENGELLEDİ

Fulya’daki bir inşaatta kullanılan vinç Zübeyde Hanım Yükseköğrenim Kız Öğrenci Yurdu’na Fulya’daki bir inşaatta kullanılan vinç Zübeyde Hanım Yükseköğrenim Kız Öğrenci Yurdu’na 
devrildi. Vincin kolu, yurt binasının duvarını yıkarak içeri girdi. Kazada yaralanan olmadıdevrildi. Vincin kolu, yurt binasının duvarını yıkarak içeri girdi. Kazada yaralanan olmadı

YÜREKLERİ AĞIZLARA GETİREN VİNÇ KAZASIYÜREKLERİ AĞIZLARA GETİREN VİNÇ KAZASI

İSTANBUL Ümraniye’de kon-
trolden çıkarak bariyerle-
re saplanan otomobildeki 1 
kişi öldü, 1 kişi ağır yaralan-
dı. Alper Akmeşe idaresin-
deki 34 ND 5919 plakalı oto-
mobil, Elmalıkent Mahallesi 
Şile Otoyolu’nda kontrolden 
çıkarak bariyerlere saplan-
dı. İhbar üzerine olay yerine 
itfaiye, polis ve sağlık ekip-
leri sevk edildi. Otomobilin 
ön camından girip arkasın-

dan çıkan bariyerler nedeniyle 
araç içerisinde sıkışan sürücü 
ve yanındaki Oğuzhan Yalçın, 
ekiplerin çalışması sonucu 
bulundukları yerden çıkarıldı. 
Sağlık ekipleri yaptığı kontrol-
de Yalçın’ın hayatını kaybet-
tiğini belirledi. İncelemenin 
ardından Yalçın’ın cenazesi 
otopsi için Adli Tıp Kurumu 
morguna kaldırılırken, ağır 
yaralı Akmeşe ise ambulansla 
hastaneye götürüldü. AA



DORLİON Yayın-
ları’ndan çıkan 
“Doğu Ruh Batı 
Akıl”, yazar 
Arzu Samat’ın 

yeni eseri olarak okurlarla 
buluştu. Kitapta Doğu’nun 
ruhsal derinliği ile Batı’nın 
akılcı bakış açısının sentez-
lenememesinin insanlık için 
ne anlama geldiği, güçlü bir 
kadın kaleminden okuyucu-
ya aktarılıyor.

Röportaj boyunca Arzu 
Samat’ı izlerken fark ettim 
ki onun dünyası sıradan bir 
yazar dünyasından çok fark-
lı… Şems ve Mevlana’ya 
duyduğu derin aşk, sözle-
rinde ve bakışlarında yan-
sıyor; mistik bir bilgelik ile 
gerçekçiliği bir arada taşı-
yor. Kocaman bir yüreğe 
sahip; düşmanını bile tanı-
yacak kadar keskin bir zekâ ve sez-
giyle donanmış, ama merhame-
ti öylesine geniş ki, karşısındakini 
kucaklayabiliyor. Dünya üzerin-
deki tüm insanlık için, tüm canlı-
lar için ruh ve kalp taşımayı görev 
bilen bir insan. Bu söyleşi sırasında 
onun sözcükleri, sadece düşüncele-
rini değil, aynı zamanda içtenliğini 
ve şefkatini de hissettirdi. Bu yol-
culuk benim için hem aklın hem de 
ruhun aynı anda beslenebileceği bir 
deneyim oldu. 

AKILSIZ RUH OLMAZ, 
RUHSUZ AKIL OLMAZ

Arzu Samat, kitabın temel felse-
fesini ise şu sözlerle dile getirdi:

“Bu eser, bir kurgudan çok ger-
çeğin ta kendisidir. Doğu’nun ruhu, 
Batı’nın aklına muhtaçtır; akıl-
sız ruh, ruhsuz akıl olmaz. Bu iki 
unsur birleştiğinde dünyaya huzur 
gelebilir. Ancak insanlık, ne geç-
mişte ne şimdi ne de gelecekte bu 
sentezi yakalayabildi. Ortadoğu’da-
ki can pazarı ve Batı’nın buna karşı 
suskunluğu… Bu kitap, bir kadının 

gözünden dünyaya bakıştır.”

ÇOK UZAKLARA SERDİM 
BAKIŞLARIMI...

Arzu Sanat, kendi düşünce dün-
yasını ve duygusal sorgulamalarını 
ise şöyle aktarıyor:

“Aklımın her şeyi kavradığı yaş-
tayım. Düşüncelerim demir attı, 
vardım, sondayım. Tüm akıllardan 
geçtim, karaya yakın, kaybolmaya 
uzak... Bir avuç sevgi alabilmek için 
verdiklerimden geriye kalanla bura-
dayım. Aklımın her şeyi doğradı-
ğı yaştayım. Uzaklara, çok uzaklara 
serdim bakışlarımı. Sanki bir yerler-
den çıkıp gelecek ruhum ve yerleşe-
cek bedenime.”

Arzu Samat’ın yeni kitabı Doğu 
Ruh Batı Akıl, kültürel ve bireysel 
sorgulamalarla dolu bir yolculuk 
sunuyor. Yazarla gerçekleştirdiği-
miz röportajda, hem eserini hem de 
ruh ile akıl arasındaki felsefi den-
geyi konuştuk. İşte detaylar haberi-
mizde...
 Doğu’nun ruhu ile Batı’nın 

aklı arasındaki dengeyi neden 
insanlık tarih boyunca tam olarak 

sağlayamadı?
Doğu’nun ruhu ile 

Batı’nın aklı, iki ayrı 
kıtanın göğünde par-
layan yıldızlar gibi-
dir; biri içe bakar, 
diğeri dışa. Tarih 
boyunca tam denge-
ye varılamadı, çünkü 
insanlığın özü bu 
gerilimden beslenir. 
Arayış bitseydi, insanlık da yol-
culuğunu kaybederdi.
 Ruh ve akıl arasındaki 

dengeyi ararken, bireysel ola-
rak kendi yaşamınızda bu iki 
unsurun çatışmasını veya uyu-
munu nasıl deneyimliyorsu-
nuz?

Benim yaşamımda ruh, gece-
nin sessizliğinde içime düşen 
sezgi; akıl ise sabahın serinli-
ğinde bana yol gösteren pusu-
la gibidir. Bazen çatışırlar: ruh 

sonsuzluğu ister, akıl sınırlara çar-
par. Bazen de uyum bulurlar: akıl 
ruhun düşlerini biçimlendirir, ruh 
aklın çizgilerine anlam katar. İkisi 
arasındaki gerilim, aslında içsel 
yolculuğumun en derin yakıtıdır.

KADIN TAŞIYAN VE 
DÖNÜŞTÜRENDİR

 Kitabınız bir kadının gözün-
den dünyayı anlatıyor. Kadın bakış 
açısının bu sentezi ele almanızda 
özel bir rolü olduğunu düşünüyor 
musunuz?

Evet. Kadın bakışı, hem derin bir 
sezgi hem de incelikli bir akıl taşır. 
Dünyayı yalnızca görünen yanıy-
la değil, görünmeyen damarlarıy-
la da hisseder. Bu yüzden Doğu’nun 
ruhunu, Batı’nın aklıyla buluştur-
mada kadın gözünün ayrı bir rolü 
vardır: çünkü kadın, hem taşıyan 
hem dönüştüren, hem kuran hem 
de yıkan bir bakıştır. Onun pence-
resinden dünya, yalnızca düşüncey-
le değil, aynı zamanda duyarlılık-
la okunur.
 “Düşüncelerim demir attı, var-

dım, sondayım” gibi 
ifadelerle sizin felsefi 
yaklaşımınızın özünü 
mü yansıtıyor, yoksa 
bir edebi kurgu mu?

Bu ifade, hem edebî 
bir kurgu hem de fel-
sefi özün yankısıdır. 
Sözcüklerde kurma-
canın estetiği vardır, 
ama aynı zamanda 
benim varoluş arayışı-
mın, sonla başlayan ve 
başlangıca açılan dön-
güsünün izleri de sak-
lıdır. Yani edebiyat kılıf, felsefe ise 
içindeki damardır.

KAYIP DEĞİL ZENGİNLİKTİR
Doğu ve Batı felsefeleri arasında-

ki temel farkları, günümüz dünya-
sında hangi örneklerle somutlaya-
biliriz? Bu farklar insanlık için bir 
zenginlik mi yoksa bir kayıp mı?

Doğu felsefesi, “varoluşun anla-
mı” sorusuna eğilir; Batı felsefe-
si, “bilginin ölçüsü” nü arar. Bugün 
bu farkı, bir yanda mindfulness 
ve içsel dinginlik arayışında, öte 
yanda yapay zekâ ve bilimsel iler-
lemenin hızında görebiliriz. Kayıp 
değil, zenginliktir; çünkü insanlık 
bu iki damardan aynı anda beslene-
rek hem ruhunu diri tutar hem aklı-
nı keskinleştirir.
 Günümüz dünyasında, ruh-

sal derinlik ve akılcılık arasında-
ki uçurum, özellikle genç kuşakları 
nasıl etkiliyor? Onlara vermek iste-
diğiniz bir mesaj var mı?

Gençler, aklın hızında koşarken 
ruhlarını çoğu zaman geride bırakı-
yor; teknoloji ışıkları altında içle-
rindeki karanlıkla yüzleşmeyi unu-
tuyorlar. Oysa insan, yalnız aklın 
değil, ruhun da çocuğudur. Mesa-
jım şudur: Kendinizi yalnızca bil-
giyle değil, sezgiyle de besleyin. 
Akıl yol gösterir, ruh anlam verir. 
İkisini birlikte taşıyabildiğinizde, 
ne dünyaya ne de kendinize yaban-
cı kalırsınız.

KALBİNİZİN RİTMİNİ DİNLEYİN...
 Son olarak, okurun bu kitabı 

okuduktan sonra zihninde ve kal-
binde neyi değiştirmesini umut edi-
yorsunuz?

Umut ediyorum ki okur, kitabı 
kapattığında yalnızca düşünceleri-
ni değil, kalbinin ritmini de sorgu-
lasın. Doğu’nun sezgisiyle Batı’nın 
aklı arasında kendi iç dengesi-
ni aramaya koyulsun. Belki küçük 
bir kıvılcım, belki büyük bir dönü-
şüm… Ama en azından şunu his-
setsin: Dünya, tek bir bakışla değil, 
birçok gözle tamamlanır. Ve okur, 
bu yolculuğun sonunda kendi için-
den bir adım dışarı atacak, varolu-
şunu yeni bir pencereden görmeyi 
deneyecektir.

ARZU SAMAT’TAN TEŞEKKÜR
Yazar Arzu Samat röportajımı-

zın sonunda son cümlelerini şöyle 
aktarıyor: “Öncelikle şunu içtenlik-
le belirtmek isterim, kıymetli Senay 
Hanımcım: Sizin gibi tecrübeli ve 
mesleğine gönül vermiş bir gazete-
ci ile röportaj yapmak, benim için 
tarifsiz bir onur ve anlam taşımak-
ta. Başta değerli Şok Gazetesi okur-
ları ve ekibinize, bana bu imkânı 
sunduğunuz için gönülden teşek-
kür ederim. Sizin gibi usta bir kadın 
gazeteci ve aynı zamanda yazar ile 
bir araya gelmek, ruhuma dokunan, 
unutulmaz bir deneyim olmuştur. 
Herkese saygı ve selam ile.

MACARİSTAN İstan-
bul Başkonsolosu Attila Pin-
ter, Avrupa Yakası 1. Bölge 
Müdür Yardımcısı Mehmet 
Ali Karaağaç, amirler ve çok 
sayıda itfaiye personelinin 
katıldığı törende, Széchen-
yi’nin Türk–Macar dostluğu açısın-
dan taşıdığı önem vurgulandı.

Budapeşte’de 19.yüzyılın en 
büyük yangınını başarı ile söndüren 
ve ünü payitahttan duyulan İtfaiye 
teşkilatının ünlü yöneticilerinden 4 
yıl Budapeşte’de 48 yıl İstanbul’da 
olmak üzere İtfaiye Teşkilatına 52 
yıl hizmeti geçmiş olan İtfaiye teş-
kilatının seçkin yöneticilerinden 
Szecheny’i bilgi ve tecrübeleri ile 
günümüze ışık tutuyor.

KONT ÖDÖN SZÉCHENYİ KİMDİR?

Büyük Macar Yurtseveri olarak 
nitelenen Kont Istvan Szecheny’nin 
küçük oğlu Ödön Szechenyi 14 Ara-
lık 1839’da Bratislava’da dünya-
ya geldi. İlk Macar İtfaiye Meslek 
Kitabını da Szecheny yazdı. Yangın 
söndürme sırasında edinilen genel 

tecrübeler adını taşıyan bu eser 
1864 ‘te yayınlandı. Szecheny, 

Ulusal İtfaiye Birliği kurulması fik-
rini destekledi ve 1871 ‘de kurulan 
birlik onu başkan seçti.

Budapeşte’deki çağın en büyük 
yangın olayını itfaiye ekibi ile başa-
rılı şekilde yöneten Ödön Szec-
heny’nin ünü payitahttan duyul-
du. Szecheny’i Sultan Abdülaziz’in 
daveti üzerine 1871 yılında İstan-
bul’a gelerek askeri itfaiye teşkila-
tını kurmaya ve eğitmeye başladı. 
Bu işi tamamlamak için bir yıl yete-
ceğini düşünerek yurduna döndük-
ten sonra Budapeşte de yine itfaiye 
teşkilatının yönetimini devralma-
yı tasarlıyordu. Fakat 1877 yılında 
Sultan ikinci Abdülhamit tarafın-
dan kendisine Paşalık rütbesi veri-
lince Macaristan’daki görevinden 
istifa etti ve 23 Mart 1922 tarihinde 
ki ölümüne dek İstanbul İtfaiye Teş-
kilatının yöneticisi kaldı.
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          DOĞU’NUN RUHU DOĞU’NUN RUHU 
İLE BATI’NIN AKLIİLE BATI’NIN AKLI 
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AYLA 
MEYDAN

ÖMRÜNÜN 48 YILINI İSTANBUL’AÖMRÜNÜN 48 YILINI İSTANBUL’A
ADAYAN MACAR SZÉCHENYİ PAŞAADAYAN MACAR SZÉCHENYİ PAŞA

Arzu Samat, Dorlion Yayınlarından çıkan son kitabında insanlığın yüzyıllardır süren Arzu Samat, Dorlion Yayınlarından çıkan son kitabında insanlığın yüzyıllardır süren 
arayışını, Doğu’nun ruhu ile Batı’nın aklı arasında kurulamayan dengeyi tartışmaya açıyorarayışını, Doğu’nun ruhu ile Batı’nın aklı arasında kurulamayan dengeyi tartışmaya açıyor

SENAY 
GÜNCAVAR

RÖPORTAJ

Ömrünün 48 yılını İstanbul İtfaiyesi’ne adayan Kont Ödön Széchenyi, Ömrünün 48 yılını İstanbul İtfaiyesi’ne adayan Kont Ödön Széchenyi, 
Feriköy Latin Katolik Mezarlığı’ndaki kabri başında anıldıFeriköy Latin Katolik Mezarlığı’ndaki kabri başında anıldı

GERÇEĞİN GERÇEĞİN 
TA KENDİSİTA KENDİSİ

AHİLİK HAFTASINDA ESNAF ZİYARETİ
AHİLİK Haftası kapsamında, 

Belediye Başkanı Erhan 
Güzel ilçenin emektar 
esnafını, Çatalca Esnaf ve 
Sanatkârlar Odası Başka-
nı Baysal Ergun ile birlik-
te ziyaret etti. Ziyaret sıra-
sında işyerlerini gezerek 
çalışmalarını yakından 

inceledi ve taleplerini dinledi.
Yarım asırdır Çatalca’da hiz-

met veren esnafa plaket takdim 
edilerek emekleri ve hizmetle-
ri için teşekkür edildi. Erhan 
Güzel, esnafın ilçenin ekonomi-
sine ve sosyal yaşamına sağladı-
ğı katkılara değindi ve kendileri-
ne başarı dolu çalışmalar diledi.

Ziyaret sırasında esnaflar 
belediyenin sunduğu destekler 
ve yürütülen çalışmalar hakkın-
da görüşlerini paylaştı. Başkan 
Erhan Güzel, uzun yıllardır hiz-
met veren ilç esnafının dene-
yim ve birikimlerinin genç 
nesillere aktarılmasının önemi-
ne değindi.SELDA İBİŞ 

ŞANLI
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İ
STOÇ Ticaret Merkezi’ni ziya-
ret eden Bolat, “İSTOÇ İş İnsan-
ları İstişare Toplantısı”nda yöne-
tim kurulu üyeleri ve esnaf ile bir 
araya geldi.

Bakan Bolat, toplantıda yaptığı konuş-
mada, İSTOÇ’un, Tahtakale’nin büyü-
mesiyle oraya sığmayan iş yeri sahipleri 
için 1980’li yılların ortalarında planla-
nan toplu bir iş yeri kooperatifi oldu-
ğunu anımsatarak, şu anda 7 bin 300 iş 
yerine, 100 bin çalışana ve günlük 500 
bin insan sirkülasyonunun olduğu dev 
bir ticaret şehrine döndüğünü anlattı.

Türkiye’de son 22 yılda yaşanan istik-
rar, gelişme ve kalkınma dönemine 
İSTOÇ üyelerinin de şahit olduğunu dile 
getiren Bolat, “Ayrıca 6,1 milyar dolar-
lık ihracat rakamı için sizlere çok teşek-
kür ediyoruz. İSTOÇ, 8. büyük ihracatçı 
il mertebesinde.” diye konuştu.

Bolat, dijitalleşme ve internetle birlik-
te ticarette yaşanan değişimden bahse-
derek, e-ticaret değişimini yakalayama-
yanların ticaretinin yara alabileceğini, 
İSTOÇ üyelerinin bu konuda başarılı bir 
performans gösterdiğini söyledi.

“TÜRKİYE HER ALANDA 
BÜYÜYOR, İLERLİYOR”

Bakan Bolat, Türkiye’nin son 22 yılda 
büyük badirelere rağmen çok büyük iler-
lemeler kaydettiğini belirterek, “Dünya-
yı geziyor, altyapısı ve üst yapısı yeni-
lenmiş Türkiye’nin eğitimden sağlığa, 
enerjiden savunmaya, tarımdan sana-
yiye, hizmetlerden ticarete her alanda 
büyük mesafeler kat ettiğini memnuni-
yetle görüyoruz.” ifadelerini kullandı.

Kişi başına düşen milli gelir, ekono-
mik büyüme, istihdam ve ihracat gibi 
alanlardaki büyüme rakamlarını payla-
şan Bolat, ihracat hedeflerine eylül ayı 
itibarıyla ulaştıklarını, istihdamda 28 
aydır tek haneli rakamda bulundukları-
nı anlattı.

Bolat, Türkiye’nin her alanda büyüdü-
ğünü ve ilerlediğini kaydederek, “Zaten 
bunun olumlu etkilerini dış politikada, 
savunma sanayisinde, ülkemizin dün-
yadaki itibar ve saygınlığında net olarak 
görebiliyoruz.” şeklinde konuştu.

İmzalanan uluslararası anlaşmala-
ra ve AB’den Türk Devletler Teşkilatına, 
İslam İşbirliği Teşkilatından Afrika’ya 
kadar dünyanın tüm noktaları ile ilişki-
lerin arttığını bildirdi.

“ESNAFA 128 MİLYAR LİRALIK 
KREDİ DESTEĞİ SAĞLADIK”

Ticaret Bakanı Bolat, Türkiye’nin 
büyük mesafeler kat ettiği son 22 yılda 
darbe planları, Kovid-19 salgını, Kahra-
manmaraş merkezli depremler, bölgesel 
savaşlar gibi yerel ve küresel olumsuz-
luklarla karşı karşıya kaldığını söyledi.

Bolat, “(Kovid-19 dönemi sonrası) 
Büyük bir talep patlamasıyla ekonomik 
canlanma oldu ama bununla beraber 
çok yüksek enflasyon süreci yaşandı ve 
bütün dünya gibi biz de bu mücadelele-
ri veriyoruz. Ama bir farkımız var, bizim 

istihdam, ihracat, büyüme, milli gelir, 
kişi başına düşen milli gelir gibi alanlar-
daki göstergelerimiz hep yukarıya doğru 
yükseldi.” yorumunu yaptı.

Bu olumsuzluklar karşısında finans-
man imkanları bollaşırken, son dönem-
de enflasyonla mücadele edebilmek ve 
bütçe dengelerini tutturmak için finan-
sal istikrar amaçlı sıkılaştırılmış bir 
program izlendiğini dile getiren Bolat, 
“Bu çerçevede finans maliyetleri açısın-
dan haklı eleştirileriniz olabilir. Buna 
yönelik olarak çıkardığımız özel düzen-
lemeler var.” dedi.

“İHRACATTAN ASLA VAZGEÇMEYİN, 
İHRACATI ÖNEMSEYİN”

Bakan Bolat, ihracatın önemine işaret 
ederek, “Size tavsiyemiz ve sizden rica-
mız ne yaparsanız yapın, ihracattan asla 
vazgeçmeyin, ihracatı önemseyin. Yüzde 
50 iç pazar-yüzde 50 ihracat, yüzde 40 
iç pazar-yüzde 60 ihracat, yüzde 60 iç 
pazar-yüzde 40 ihracat gibi işinizi çeşit-
lendirin, pazarlarınızı çeşitlendirin.” 
açıklamasında bulundu.

Esnafa e-ticarete ağırlık vermeleri ve 
bu alandan geri kalmamaları tavsiyesin-
de bulunan Bolat, son yıllarda e-ticarette 
yaşanan ivmelenmeden bahsetti.

Türkiye’de e-ticaretin cirosunun 
2024’te 3 trilyon liraya çıktığını vurgu-
layan Bolat, “Ticaretle iştigal ediyor-
sak, üretim yapıp mal satmak istiyorsak, 
iç pazarla yetinmeyip dış müşterile-
ri de hedefliyorsak önce e-ticaret, sonra 
e-ihracata mahkumuz ve mecburuz. 
Bunu unutmayalım. Biz bunu yapmaz-
sak rakipler kısa sürede kapının önünde 
belirir ve müşterileri elimizden alırlar, 
götürürler. Tablo bu kadar net.” ifadele-
rini kullandı.

“DESTEK MEKANİZMALARIM 
SİZLERİN EMRİNDE”

Ticaret Bakanı Bolat, perakende tica-
ret, abonelik sözleşmeleri, doğrudan 
satış, elektronik ilan, e-ticaret, emlak ve 
otomobil ticareti gibi alanlarda hayata 
geçirdikleri düzenlemelere ilişkin 
örnekleri paylaşarak, söz-
lerini şöyle tamamladı: 
“Birçok alanda düzen-
lemelerimizi yap-
tık. Çok yakında, 
birkaç gün için-
de fiyat etiket 
düzenlememiz 
geliyor. (Fiyat 
Etiketi Yönet-
meliği’n-
de) Devrim 
gibi önemli 
kararlarımız, 
düzenlemeleri-
miz olacak. Biz 
bunları yapar-
ken kuruluşlar-
la birlikte yapıyor, 
düzenlemelerimizi 
görüşe açıyoruz, onların 
fikirlerini alıyoruz.” AA

FIYAT ETIKET
DÜZENLEMESI 
YOLDA
Birçok alanda çok sayıda düzenleme 
yaptıklarını belirten Ticaret Bakanı Ömer 
Bolat, “Çok yakında, birkaç gün içinde fiyat 
etiket düzenlememiz geliyor. Fiyat Etiketi 
Yönetmeliği’nde devrim gibi önemli karar-
larımız, düzenlemelerimiz olacak” dedi

ULAŞTIRMA ve Altyapı 
Bakan Yardımcısı Sayan, 5G 
frekans ihalesi ve ardından 
başlayacak tam kapsama 
sürecinin, 2030’a kadar Tür-
kiye ekonomisine 100 mil-
yar dolar katkı ve 1,5 mil-
yon istihdam sağlamasının 
hedeflendiğini açıkladı.

Sayan, NSosyal hesabın-
dan yaptığı paylaşımda, 
TBMM’nin yeni yasama yılı-
na 5G teknolojisiyle adım 
atmasının dijital dönüşüm 
yolculuğundaki kararlılığın 
somut bir göstergesi olduğu-
nu ifade etti.

Meclis çatısı altında baş-
layan söz konusu pilot 
uygulamayı, “ülkenin tama-
mında hedeflenen yüksek 
hızlı bağlantı vizyonunun 
öncüsü” olarak nitelendi-
ren Sayan, bu adımın yal-
nızca teknolojik ilerleme 
değil, Milli Teknoloji Ham-
lesi ve Türkiye Yüzyılı’nın 
en önemli destekçilerinden 
olduğuna dikkati çekti.

Sayan, asıl hedeflerinin 
Türk milletinin her ferdinin 

yüksek hızlı bağlantının geti-
receği ekonomik refah, artan 
güvenlik, kaliteli sağlık ve 
eğitim imkanlarından fay-
dalanması olduğunu belirte-
rek, şunları kaydetti: “Plan-
lanan 5G frekans ihalesi ve 
ardından başlayacak tam kap-
sama sürecinin, Türkiye eko-
nomisine 2030’a kadar 100 
milyar dolar katkı ve 1,5 mil-
yon yeni istihdam potansi-
yelini beraberinde getirmesi-
ni hedefliyoruz. Elbette, bu 
büyük dönüşümün beraberin-
de getireceği siber güvenlik 
ve veri güvenliği gibi hassas 
alanlarda daha çok çalışma-
mız ve tavizsiz bir duruş ile 
etkin denetimi daha sıkı hale 
getirmemiz gerektiğinin de 
farkındayız. Vatandaşlarımı-
zın dijital güvenliğini sağla-
mak, kamu otoriteleri olarak 
en büyük sorumluluğumuz. 
Türkiye’nin dijital geleceğini, 
belirlenen ulusal standartlar 
ve sarsılmaz bir kararlılıkla, 
güvenli ve şeffaf bir şekil-
de inşa etmeye devam edece-
ğiz.” AA

SANAYI ve Teknoloji Baka-
nı Mehmet Fatih Kacır, 
küresel otomotiv endüstri-
sinin büyük bir dönüşüm 
yaşadığını belirterek, “Ülke-
miz, mobilite ekosisteminin 
dönüşümüne liderlik etme-
ye hazır konumdadır” dedi.

Kacır, Bursa Uludağ Üni-
versitesi’nde (BUÜ), Milli 
Teknoloji Atölyesi ve Arif 
Ağaoğlu İleri Teknoloji ve 
Mühendislik Laboratuvar-
ları’nın açılış töreninde 
yaptığı konuşmada, üni-
versite-sanayi işbirliğini per-
çinleyecek tesisin faaliye-
te geçmesine katkı verenlere 

teşekkür etti.
Türkiye’nin 23 yılda 

bilim ve teknolojide atılım 
gerçekleştirdiğini belirten 
Kacır, “Cumhurbaşkanı’mı-
zın liderliğinde, her alanda 
büyük ve güçlü Türkiye’nin 
temelini oluşturan bir araş-
tırma ve inovasyon altyapısı 
inşa ettik. Bu dönemde bir 
yılda gerçekleştirilen Türki-
ye kaynaklı bilimsel yayın-
ların sayısını 9 binden 52 
bine yükselttik. Dünyada en 
fazla bilimsel yayın üreten 
ülkeler arasında 22’nci sıra-
dan 14’üncü sıraya çıktık.” 
ifadesini kullandı. AA

SIGORTACILIK ve Özel 
Emeklilik Düzenleme 
ve Denetleme Kurumu 
(SEDDK) himayesinde, Tür-
kiye Odalar ve Borsalar Bir-
liğinin (TOBB) desteğiyle 
düzenlenen 4. Sigorta Sektö-
rü İşbirliği Fuarı ve Kongre-
si sona erdi.

Yeşilköy’de bir otelde 
yapılan program fuar kap-
samında sigortacılık sektö-
ründe teknolojik dönüşüm, 
yapay zeka uygulamaları 
ve sektörel gelişmelerin ele 
alındığı paneller düzenlendi. 
Ziyaretçiler, ücretsiz katılım 
sağlanan fuarda sigorta şir-
ketlerinin ürün ve hizmetle-
rine ilişkin bilgi aldı.

Ticaret Bakan Yardımcı-
sı Mahmut Gürcan, Bakan-
lık olarak temas edilen sek-
törlerde tüketici haklarının 
korunmasına yönelik düzen-
lemeleri sürdürülebilir 
şekilde hayata geçirebilmek 

için paydaşlarla işbirliğine 
önem verdiklerini belirtti.

Gürcan, kredi bağlantılı 
sigorta sözleşmelerinde, satı-
cı ve sağlayıcı tarafları tem-
silen Türkiye Sigortalar Bir-
liği, Türkiye Bankalar Birliği 
ve Türkiye Katılım Bankaları 
Birliği gibi kuruluşlardan alı-
nan görüşlerle hareket ettik-
lerini, tüketici lehine geliş-
tirilecek faaliyetlere katkı 
sunduklarını ifade etti.

Gürcan, “Bu işbirliğimi-
zi sigortacılık sektöründe 
yetkisiz faaliyet gösteren ve 
tüketicimizi mağdur eden 
girişimlerin incelenmesi ve 
soruşturulması yönünde de 
yürütüyoruz. Bu çerçevede 
SEDDK tarafından Bakan-
lığımıza bildirilen şirketle-
ri de faaliyet olarak incele-
me altına alıyoruz. Denetim 
gerekliliklerimiz doğrultu-
sunda bunları hassasiyetle 
denetliyoruz” dedi. AA

5G’den 100 milyar 
dolar katkı bekleniyor

4. Sigorta Sektörü İşbirliği 
Fuarı ve Kongresi faydalı geçti

Ticaret Bakanı Bolat, perakende 
ticaret, abonelik sözleşmeleri, doğ-
rudan satış, elektronik ilan, e-tica-
ret, emlak ve otomobil ticareti gibi 
alanlarda hayata geçirdikleri düzen-
lemelere ilişkin örnekleri paylaşa-
rak, sözlerini şöyle tamamladı: “Bir-
çok alanda düzenlemelerimizi yaptık. 
Çok yakında, birkaç gün içinde fiyat 
etiket düzenlememiz geliyor. (Fiyat 
Etiketi Yönetmeliği’nde) Devrim gibi 
önemli kararlarımız, düzenlemele-
rimiz olacak. Biz bunları yaparken 
kuruluşlarla birlikte yapıyor, düzen-
lemelerimizi görüşe açıyoruz, onların 
fikirlerini alıyoruz. Bir odaya kapanıp 
kendi başımıza kendimiz uydurmuyo-
ruz. Hep istişarelerle, koordinasyonla 
doğruyu bulmaya çalışıyoruz. e-İhra-
catta ve e-ticarette de önemli deği-
şiklikler yaptık. Bunlar devam ede-
cek. e-İhracata yönelik desteklerimiz 
aynı mal ihracatına, hizmetler ihra-
catına yönelik desteklerimiz gibi var. 
Birçok destek mekanizmamız sizlerin 
emrinde, hizmetinde, bunlardan fay-
dalanabilirsiniz. Ticaret Bakanlığımı-
zın imkanlarını, çalışmalarını lütfen 
iyi değerlendirelim. 7 gün 24 saat siz-
lerle iletişime açığız. Amacımız Türki-
ye Yüzyılı’nı Ticaretin Yüzyılı yaparak 
büyümeye devam etmek.”

BAKANLIKTA İSTİŞARE 
TOPLANTISINA GENİŞ KATILIM

Açılış konuşmalarının ardından 
Ticaret Bakanı Bolat ve beraberin-
deki heyet İSTOÇ esnafının ve üreti-
cilerin talep ve şikayetlerini dinledi.

İkinci kısmı basına kapalı gerçek-
leştirilen toplantıya Ticaret Bakan 
Yardımcısı Mahmut Gürcan, Tica-
ret Bakanlığı İthalat Genel Müdü-
rü Mehmet Azgın, Gümrükler Genel 
Müdürü Mustafa Gümüş, Strate-
ji Geliştirme Başkanı Adil Yıldırım, 
İç Ticaret Genel Müdür Yardımcı-
sı Hüseyin Altındal, İstanbul Tica-

ret İl Müdürü İsmail Men-
teşe, İstanbul Ticaret 

Odası (İTO) Başka-
nı Şekib Avda-

giç, İSTOÇ İş 
Adamları 

Sosyal Yar-
dımlaşma 
ve Daya-
nışma 
Derneği 
(İSTOÇ-
DER) 
Başka-
nı Ahmet 

Acar ile 
İSTOÇ 

yönetici-
leri ve tica-

ret merkezinde 
faaliyet gösteren 

esnaf katıldı. AA

‘DESTEK 
MEKANİZMALARIM 
SİZLERİN EMRİNDE’

TICARET BAKANI ÖMER BOLAT:

CUMHURBAŞKANI Yardımcı-
sı Cevdet Yılmaz, NSosyal hesa-
bından, eylül ayı enflasyon veri-
lerine ilişkin paylaşım yaptı. 
Eylül ayı enflasyonunun yüzde 
3,23 ile beklentilerin üzerinde 
gerçekleştiğini belirten Yılmaz, 
bu gelişmede özellikle gıda, eği-
tim ve ulaştırma kalemlerinde-
ki fiyat artışlarının etkili oldu-
ğunu vurguladı. Dezenflasyon 
sürecinde konjonktürel geliş-
melere ya da mevsimsel etki-

lere bağlı olarak geçici durak-
samaların olabileceğine işaret 
eden Yılmaz, şunları kaydet-
ti: “Eylül ayına özgü gelişmele-
rin de etkisiyle yıllık enflasyon 
geçici olarak yükselmekle birlik-
te uyguladığımız ekonomi prog-
ramı çerçevesinde enflasyonla 
mücadelemiz kararlı bir şekil-
de devam etmektedir. Bu anlam-
da Orta Vadeli Programımızın 
ana çerçevesinde ve istikame-
tinde herhangi bir sapma bek-

lemiyoruz. Enflasyonla müca-
deleye yönelik para ve maliye 
politikaları ile yapısal reform-
lardan oluşan bütüncül prog-
ramımızı kararlı ve koordineli 
şekilde uygulamaya devam ede-
ceğiz. Gıda ve sosyal konut başta 
olmak üzere arz yönlü politika-
ların da desteğiyle, enflasyonu 
2026 yılında yüzde 20’nin altı-
na, 2027 yılında ise tek haneli 
seviyelere düşürmeyi hedefliyo-
ruz.” AA

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz:

EYLÜL ENFLASYONU GEÇICI

Ticaret Bakanı Bolat ve beraberindeki heyet 
İSTOÇ esnafının ve üreticilerin talep ve şikayetleri-
ni dinledi. İkinci kısmı basına kapalı gerçekleştirilen 
toplantıya Ticaret Bakan Yardımcısı Mahmut Gürcan, 

Ticaret Bakanlığı İthalat Genel Müdürü Mehmet Azgın, 
Gümrükler Genel Müdürü Mustafa Gümüş, Strateji 

Geliştirme Başkanı Adil Yıldırım, İç Ticaret Genel Müdür 
Yardımcısı Hüseyin Altındal, İstanbul Ticaret İl Müdürü 

İsmail Menteşe, İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başka-
nı Şekib Avdagiç, İSTOÇ İş Adamları Sosyal Yar-
dımlaşma ve Dayanışma Derneği (İSTOÇDER) 

Başkanı Ahmet Acar ile İSTOÇ yönetici-
leri ve ticaret merkezinde faaliyet 

gösteren esnaf katıldı. 
AA

İSTİŞARE 
TOPLANTISINA 
GENİŞ KATILIM

Kacır: 
Türkiye 
liderlik 
etmeye 

hazır
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FAS’TA kendilerini “Z Kuşağı” olarak 
adlandıran gençlerin başlattığı protes-
tolar yedinci gününde devam etti. Baş-
kent Rabat’ta Parlamento binası önün-
de toplanan gençler, yaşam koşullarının 
iyileştirilmesini, sağlık ve eğitim hiz-
metlerinde reform yapılmasını ve yol-
suzlukla mücadele edilmesini talep etti. 
Gösterilerde, hafta içinde yaşanan olay-
larda hayatını kaybeden üç kişi anıldı.
Çok sayıda genç, ölenlerin anısına siyah 
kıyafet giyerek “Kurbanlar için adalet” 
çağrısı yaptı. 

MÜDAHALE YOK
Ülke genelinde Kazablanka, Tanca, 

Marakeş, Agadir ve Fes’in de arala-
rında bulunduğu birçok şehirde aynı 
protestolar gerçekleştirildi. Gösteri-
lerde daha temkinli davranılması, 
güvenlik güçlerinin ise müdahalede 
bulunmaması dikkati çekti. Protesto-
ları organize eden “GEN Z 212” hare-
keti tarafından yapılan açıklamada, 
gösterilerin barışçıl olacağı belirtile-
rek, katılımcılardan belirlenen alan-
larda kalmaları ve disiplin içinde 
hareket etmeleri istendi. AA

Fas’ta reform talebiyle
1 haftadır gösteriler var

Münih Havalimanı yakınla-
rındaki dron tehdidi nede-
niyle seferler iptal edilince 
binlerce yolcu seyahatini 
ertelemek zorunda kaldı 

DIS HABER

HAMAS’IN ABD Başkanı 
Donald Trump’ın planı-
na ilişkin açıklamasının 
ardından Gazze Şeridi’n-

de iki yıldır şiddetli bombardı-
manlarla on binlerce sivili öldü-
ren İsrail’in, Gazze’deki esirlerin 
serbest bırakılması için planın ilk 
aşamasını uygulamaya hazırlan-
dığı belirtildi. İsrail Başbakanlık 
Ofisinden Hamas’ın da “prensip-
te temel hatlarıyla kabul ettiği” 
Trump’ın planına ilişkin açıkla-
ma yapıldı. Hamas’ın yanıtına işa-
ret edilen açıklamada, “İsrail, tüm 
rehinelerin derhal serbest bıra-
kılmasını öngören Trump’ın pla-
nının ilk aşamasını uygulamaya 
hazırlanıyor.” ifadesi kullanıldı. 

MÜZAKERE BAŞLIYOR
Açıklamada, “İsrail’in orta-

ya koyduğu ve Trump’ın vizyo-
nuyla uyumlu ilkeler doğrultu-
sunda savaşı sona erdirmek için” 
Trump ve ekibiyle işbirliği içinde 
çalışmaya devam edileceği akta-
rıldı. Ayrıca, İsrail basınına yansı-
yan haberlerde de İsrail ordusuna 
Gazze’deki saldırılara son veril-
mesi talimatı ve müzakerelerin 
yakında başlamasının beklendiği 
iddia edildi. 

Trump’ın Gazze’de ateşkesi 
öngören planında tarafların kabul 
etmesi durumunda, “savaşın der-
hal sona ereceği” ve “İsrail güçle-
ri esirlerin serbest bırakılmasına 
hazırlanmak için üzerine anlaşı-
lan hatta çekileceği” belirtilmiş-
ti. Hamas, ABD Başkanı Trump’ın 
Gazze planındaki esir değişimini 
kabul ettiğini ve diğer bazı mad-
delerin müzakere edilmesi gerek-
tiğini açıklamıştı. İHA

GAZZE PLANI’NDA
ILK ADIM ATILIYOR

Almanya’da dron paniği: 
6 bin 500 yolcu uçamadı

ABD Başkanı Trump’ın önerdiği ve Hamas’ın da ‘şartlı’ kabul ettiği Gazze Planı çer-
çevesinde İsrail saldırılara son verecek, taraflar arasında esir takası başlayacak

Japonya kadın başbakanla tanışacak

FRANSA’NIN güneyindeki Nice ken-
tinde düzenlenen silahlı saldırıda 
2 kişinin hayatını kaybettiği, 5 kişi-
nin yaralandığı bildirildi. Alpes-Ma-
ritimes Valiliğinin ABD merkezli X 
sosyal medya platformundaki hesa-
bından yapılan açıklamada, Nice ken-
tindeki Moulins Mahallesi’nde silahlı 
saldırı düzenlendiği aktarıldı. Açıkla-
mada, söz konusu saldırıda 2 kişinin 
hayatını kaybettiği ve 2’si ağır 5 kişi-
nin yaralandığı belirtilirken, güven-
lik güçleri ve itfaiye ekiplerinin olay 
yerine intikal ederek çevrenin güven-
liğini sağladığı kaydedildi. AA

GÜRCISTAN’DA halk, belediye baş-
kanları ve belediye meclis üyelerini 
seçmek sandığa gitti. Merkezi Seçim 
Komisyonu Sözcüsü Natia İoseliani, 
ülke genelinde toplam 3 milyon 513 
bin 818 kayıtlı seçmen olduğunu ifade 
etti. Ülkede geçen yıl düzenlenen par-
lamento ve cumhurbaşkanı seçimleri-
ni tanımayan bazı muhalefet partile-
ri ise bu yıl yapılan yerel seçimleri de 
meşru olarak tanımadıklarını bildir-
di. Aralarında, ülkede tutuklu olarak 
yargılanmaya devam eden eski Gürcis-
tan Cumhurbaşkanı Mihail Saakaşvi-
li’nin kurucusu olduğu “Birleşik Ulu-
sal Hareketi” partisinin de olduğu 
bazı muhalefet partileri halkı sokağa 
çıkmaya çağırdı. Seçim sonuçlarının 
bugün netleşmesi bekleniyor. AA

VENEZUELA Devlet Başkanı Nico-
las Maduro, ABD’nin Karayipler böl-
gesindeki askeri faaliyetlerine tepki 
göstererek Washington’ı ülkesin-
de “kukla hükümet” kurmayı plan-
lamakla suçladı. Devlet televizyonu 
VTV’nin haberine göre, başkent Cara-
cas’taki konferansta konuşan Maduro, 
ABD Savunma Bakanı Pete Heg-
seth’in, uluslararası sularda uyuşturu-
cu taşıdığını belirttiği tekneyi vurduk-
larına ilişkin açıklamasına değindi. 
Maduro, “ABD halkı çok iyi biliyor 
ki Venezuela’ya karşı planlanan şey, 
rejim değişikliğini dayatmak, kukla 
hükümetler kurmak ve ülkenin pet-
rolünü, gazını, altınını ve tüm doğal 
kaynaklarını çalmak amacıyla düzen-
lenen bir silahlı saldırıdır.” ifadesini 
kullandı. AA

Fransa’da silahlı saldırı:
2 kişi öldü, 5 kişi yaralı

Gürcistan seçimlerine
muhalefetten boykot 

İsrail saldırıları kesmedi

ABD, Venezuela’da ‘kukla
hükümet’ kurmak istiyor

JAPONYA’DA iktidardaki Libe-
ral Demokrat Partinin (LDP) yeni 
lideri, çeşitli dönemlerde kabi-
nede görev alan eski Ekonomi 
Güvenliği Bakanı Takaiçi Sanae 
oldu. Kyodo ajansının haberine 
göre, Japonya Başbakanı ve LDP 
lideri İşiba Şigeru’nun eylülde 
görevinden istifa edeceğini duyur-
masının ardından iktidar partisi 
yeni liderini seçti. Yarışta, çeşit-
li dönemlerde kabinede görev 

alan ve son olarak eski Ekonomi 
Güvenliği Bakanlığı yapan Taka-
içi’nin yanı sıra eski Tarım Baka-
nı Koizumi Şinjiro ve Kabine Baş-
sekreteri Hayaşi Yoşimasa dahil 5 
aday yer aldı.

SEÇMEN DESTEĞİ VAR
Başkent Tokyo’da yapılan lider-

lik seçiminde, LDP milletvekille-
ri ile ülke genelinde 47 eyaletten 
700’e yakın delege oy kullandı. 

Takaiçi, ikinci turda Japonya’nın 
eski Tarım Bakanı Koizumi Şin-
jiro’yu geride bırakarak LDP’nin 
yeni lideri seçildi. Parti içi lider-
lik seçimlerinin ardından iktidar 
partisinin lideri olan Takaiçi’nin 
“Japonya’nın yeni başbakanı” 
olması bekleniyor. Japonya’nın 
“ilk kadın başbakanı” olmaya 
hazırlanan 64 yaşındaki Takaiçi, 
kamuoyunda en çok destek gören 
isim olarak öne çıkıyor. AA

ALMANYA’NIN güneyindeki en 
önemli havalimanlarından biri 
olan Münih havalimanı üstün-
de bir kez daha dron tespit edil-
di. Münih Havalimanı polisinin 
yaptığı açıklamaya göre dron teh-
didi nedeniyle havalimanında-
ki iniş ve kalkış pistleri yerel saat 
ile önceki akşam 21:28’den itiba-
ren kapatıldı. Münih Havalimanı-
na inmesi beklenen uçuşlar çevre 
şehirlere yönlendirildi. Münih 
Havalimanının internet sitesin-
den yapılan açıklamada ise “ 3 
Ekim akşamı Alman Hava Trafik 
Kontrolü Merkezi (DFS) dron göz-
lemleri nedeniyle önlem amaç-
lı olarak Münih Havalimanındaki 
uçuş operasyonlarını kısıtladı ve 
bir sonraki duyuruya kadar askı-
ya aldı” ifadelerine yer verildi.

23 UÇUŞ İPTAL
Havalimanından yapılan açık-

lamada ise alınan karar sonrası 

Münih Havalimanına inişi bek-
lenen 23 uçağın başka havali-
manlarına yönlendirildiği kay-
dedildi. Münih Havalimanı iniş 
planlı 12 sefer iptal edilirken, 
Münih Havalimanı kalkışlı 46 
uçuş ise yapılamadı. Bu neden-
le 6 bin 500 yolcunun havalima-
nında geceyi geçirmek zorunda 
olduğu ifade edildi. Bazı yolcula-
rın ise son anda valizleriyle bir-
likte uçaktan indirildikleri belir-
tildi. Açıklamada havalimanında 
mahsur kalan yolcular için kamp 

yatağı, yiyecek ve içecek sağlan-
dığı da kaydedildi. Münih Hava-
limanı yerleşkesi üzerinde Per-
şembe akşamı da dron görülmüş 
bunun üzerine 32 uçuş iptal 
olmuş, inişi planlanan uçak-
lar başka havalimanlarına yön-
lendirilmişti. 3 bin yolcu havali-
manında mahsur kalmıştı. Olaya 
ilişkin soruşturma sırasında söz 
konusu dronun Münih Havalima-
nı yakınlarındaki Alman Silah-
lı Kuvvetlerinin bir üssünün üze-
rinde seyrettiği belirlenmişti. İHA

ABD Başkanı Donald 
Trump, Türkiye ve Katar 
ile Gazze’de ateşkes süre-
cine katkı veren diğer 
ülkelere teşekkür ettiği 
mesajında, “Bugün büyük 
bir gün, her şeyin nasıl 
sonuçlanacağını görece-
ğiz.” dedi. ABD Başka-
nı Trump, Gazze’de ateş-
kes planına ilişkin sosyal 

medya hesabından bir 
video mesaj paylaştı.  Esir-
lerin bir an önce serbest 
bırakılmalarını ve evleri-
ne dönmelerini bekledi-
ğini aktaran Trump, “Bu 
nedenle size şunu söyle-
mek istiyorum. Bugün çok 
özel bir gün, birçok açıdan 
belki de eşi benzeri görül-
memiş bir gün” dedi.  AA

Trump, Türkiye’ye 
teşekkürlerini bildirdi

İktidardaki 
LDP’nin genel 
başkanlığını 
kazanan Takaiçi 
Sanae ülke 
tarihinin ilk kadın 
başbakanı olmaya 
hazırlanıyor

İsrail, ABD Başka-
nı Donald Trump’ın “Gaz-
ze’ye yönelik saldırıları der-
hal durdurun” çağrısına 
rağmen saldırılarını önce-
ki gece boyunca sürdür-
dü. İsrail savaş uçakla-
rı Gazze kentinde iki evi 
ve orta kesimdeki Nusay-
rat Mülteci Kampı’nı hedef 

aldı. Görgü tanıkları, İsra-
il’in Gazze kentinin çeşit-
li bölgelerinde uzaktan 
kumandalı, patlayıcı yüklü 
robotlarla çok sayıda binayı 
havaya uçurduğunu söyle-
di. İsrail ordusunun saldırı-
larında 2’si çocuk 8 Filis-
tinli hayatını kaybetti, çok 
sayıda kişi yaralandı. AA



75 EKİM 2025 PAZARGÜNCEL

TÜRKIYE 
TIPTA 
ÖRNEK 
ÜLKE
Sağlık Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Nurullah Okumuş, Türkiye’de gelenek-
sel tamamlayıcı tıp uygulamalarının dünyaya giderek örnek olmaya baş-
ladığını ve kanıta dayalı veriler çerçevesinde gerçekleştirildiğini belirtti.

İSTANBUL’DA hayata geçirilecek 
“Kiralık Sosyal Konut Projesi”nden, 
belirlenen kriterlere uygun kişiler fay-
dalanabilecek ve hak sahipleri kuray-
la belirlenecek.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın son Kabine Toplantısı’nda 
kamuoyuna açıkladığı projeyle, Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan-
lığı, İstanbul’daki fahiş kira artışları-
nı dengelemek ve vatandaşların konu-
ta erişimini kolaylaştırmak için Toplu 
Konut İdaresi (TOKİ) eliyle ilk kez 
kiralık sosyal konut kampanyasını 
hayata geçirecek.

Deprem riski altındaki İstanbul’da 
bir yandan kentsel dönüşüm çalışma-
ları bir yandan “Yarısı Bizden Kam-
panyası” ile konut stokunu yenileme-
ye çalışan Bakanlık, 81 ilde 500 bin 
sosyal konutun inşa edileceği projeyle 
de megakentin konut talebine cevap 
verecek.

YÜZYILIN KONUT PROJESI
Kampanya kapsamında inşa edi-

lecek kiralık sosyal konutlarla vatan-
daşların üzerindeki kira yükü hafifle-
tilecek. 500 bin sosyal konutun inşa 
edileceği “Yüzyılın Konut Projesi” 
kapsamında İstanbul’da satışa sunu-
lacak konutların yanı sıra kiralanacak 
konutlar için kontenjan ayrılacak.

Devletin ev sahibi olacağı sistem 
için TOKİ koordinesinde bir mekaniz-
ma kurulacak. Konutların yapımının 
tamamlanmasının ardından kiralama 
süreci başlayacak.

Piyasa rayiç bedelinin altında kira-
ya verilecek bu konutlardan, belirlenen 
kriterlere uygun kişiler faydalanabi-
lecek. Konutların ne kadar süreliği-
ne kiralanacağını TOKİ duyuracak. 
TOKİ’nin konut satışında olduğu gibi, 
başvuru yapanlar arasında hak sahipli-
ği süreci kurayla belirlenecek. Kurada 
kiracı olmaya hak kazanan vatandaşlar 
sözleşme imzalayacak.

DÜZENLI DENETIM OLACAK
Bu süreçte düzenli kira ödemele-

rinin yapılıp yapılmadığı ve evlerin 
durumu düzenli denetime tabi olacak.

Kontratta belirlenen sürecin dolma-
sının ardından evler, gerekli bakım-
lar yapıldıktan sonra tekrar kriterlere 
uygun olan ve kurayla belirlenen hak 
sahiplerine kiralanabilecek.

Afet riski ve güvenli konut ihtiya-
cı, fahiş konut ve kira tutarlarına karşı 
hayata geçirilecek bu sistemle, İstan-
bul’da yaşayanların uygun ücretli 
kiralık dairelere erişebilmesi sağlana-
cak. AA

TÜRKIYE girişimcilik ekosistemi-
ni desteklemek için Türkiye Var-
lık Fonu (TVF) tarafından kurulan 
Türkiye Teknoloji Fonu (TTF), son 
iki senede 10’dan fazla fona top-
lam 100 milyon doları aşan yatı-
rım taahhüdünde bulundu. TTF, 
Türkiye’deki girişimcilere yatırım 
yapan fonları destekleyerek, giri-
şimcilik ekosisteminin kurumsal-
laşmasına katkıda bulunuyor. Bu 
sayede Türkiye’deki sermaye piya-
salarının derinleşmesi ve uluslara-
rası ölçekte rekabet edebilen tek-
noloji şirketlerinin gelişimi teşvik 
ediliyor. Bu yaklaşım, yerli giri-
şimlerin küresel pazarlara açılma-
sını sağlarken, sürdürülebilir bir 
inovasyon kültürünün oluşmasına 
da katkı sunuyor. AA

KAMU Denetçiliği Kurumu (KDK), 
adayların hatalı olduğunu düşündük-
leri sınav sorusunun incelenmesi için 
Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merke-
zi (ÖSYM) Başkanlığına ödediği itiraz 
ücretinin, sorunun iptali halinde iade 
edilmesine hükmetti.

ÖSYM’nin sınavlarında, soruların 
bilimsel açıdan doğru olup olmadığı-
nın incelenmesi talebiyle yapılan baş-
vurularda soru başına ücret alınması 
KDK’ye taşındı.

Hatalı olduğu iddia edilen soru-
nun iptal edilmesine rağmen başvuru 
ücretinin iade edilmediğini belirten 
bir vatandaş, para iadesinin sağlanma-
sını istedi.

Başvuruyu inceleyen KDK, iptal 
edilen sorularda bedel iadesi yapılma-
masının menfaatler dengesinde idare 
lehine olduğu kanaatine vardı.

İdarenin, soru iptali gerçekleşmesi-
ne rağmen ücret iadesi yapmamasının 
hukuka ve hakkaniyete aykırı olduğu-
na işaret eden KDK, ÖSYM’ye, böyle 
durumlarda itiraz ücretinin iade edil-
mesi tavsiyesinde bulundu. AA

İstanbul’da fahiş 
ev kiralarına 
karşı sosyal konut

TVF’nin girişim 
ekosistemine 
devasa destek

KDK’den ÖSYM’ye 
itiraz ücreti tavsiyesi

Biyoçeşitlilik ve habitatı 
korunma projelerine destek
Biyoçeşitlilik azalmasını tersine çevirmek, doğa ekosisteminin restorasyonu ve bu konuda po-
litika hedeflerinin desteklenmesine katkı sağlayacak uluslararası projeler için çağrıya çıkıldı.

SAĞLIK Bakan Yardımcısı 
Prof. Dr. Nurullah Okumuş 
Prof. Dr. Nurullah Okumuş, 
3-5 Ekim tarihlerinde Cum-

hurbaşkanlığı himayesinde düzen-
lenecek 3. Geleneksel ve Tamam-
layıcı Tıp Kongresi’ne (GETAT) 
ilişkin açıklamada bulundu.

Okumuş, İstanbul’da düzenle-
necek kongreye Türkiye’den 178 
bilim insanının katılacağını belirte-
rek, bakanlık olarak sağlık hizmet 
sunumunda geleneksel ve modern 
ayrımı yapmaksızın hastaların ihti-
yacı olan tedaviyi en doğru ve en 
az yan etkiyle sunmayı amaçladık-
larını söyledi.

Geleneksel ve tamamlayıcı 
tıp uygulamalarının tüm dünya-
da son yıllarda giderek artan bir 
ilgi gördüğüne işaret eden Oku-
muş, “Ülkemizde geleneksel tıp ve 
tamamlayıcı uygulamaların tama-
mı kanıta dayalı veriler çerçevesin-
de gerçekleştiriliyor.” dedi.

Okumuş, 2004’te yayımlanan 
Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp 
Uygulamaları Yönetmeliği’ne göre, 
Türkiye’de şu anda 15 farklı alanda 
kanıta dayalı olarak geleneksel tıp 
uygulaması yapıldığını söyledi.

Kupa terapisi, sülük tedavi-
si, ozon tedavisi, hipnoz uygula-
ması ve refleksoloji gibi alanlarda 
uygulamaların yapıldığını anlatan 
Okumuş, “Bunların tamamı kanıta 
dayalı olarak hazırlanmış durum-
da. Ülkemizde geleneksel tıp ve 
tamamlayıcı tıp uygulamaları dün-

yaya son yıllarda giderek örnek 
olmaya başladı. Dünyada bu konu-
da bilimsel olarak kanıta daya-
lı hazırlanmış rehberler, kılavuzlar 
eşliğinde bu tedavileri sağlık kuru-
luşlarında uygulayan birkaç nadir 
ülkeden biriyiz. Biz hem Türkçe 
hem İngilizce kılavuzlarımızla tüm 
vatandaşlarımıza ve uygulayıcılara 
bu bilgileri sunuyoruz.” değerlen-
dirmesinde bulundu.

“AİLE HEKİMLERİNE DE 
İZİN VERİYORUZ”

Okumuş, 3. GETAT Kongresi’n-
de de son yıllarda ortaya çıkan en 
güncel gelişmelerin tartışılacağı-
nı ifade ederek, “Kongrede, bilim-
sel sunumların yanında atölye 
çalışmaları olacak. Bu atölye çalış-
malarında bu tedavilerin aktif 
uygulaması yapılacak. Uygula-
malarımızı tamamen sertifika-
lı sağlık profesyonelleri aracı-
lığıyla yapıyoruz. Ülkemizde 
yaklaşık 14 bin civarında da 
sertifikalı sağlık profesyoneli 
bulunmakta ve bu uygulama-
ları yapmaktadır.” dedi.

Geleneksel ve tamamlayı-
cı tıbbın geçmişte “bilim dışı” 
görüldüğünü ancak günümüz-
de modern tıbbı destekleyen bir 
alan haline geldiğini ifade eden 
Okumuş, “Bu tedaviler hastane-
lerde eğitim almış, sertifikalandı-
rılmış sağlık profesyonelleri tara-
fından iyi ortamlarda uygulanıyor. 
İlgi o kadar arttı ki biz bunu sadece 

hastanelerde değil yeni aldığımız 
kararla artık aile hekimlerinin de 
geleneksel tıp tamamlayıcı uygula-
malarına izin veriyoruz.” dedi.

Okumuş, geleneksel tamamla-
yıcı tıp uygulama merkezlerine 
ilişkin de “Şu anda geleneksel ve 
tamamlayıcı tıp uygulama merkezi 
olan büyük hastanelerde yerleşmiş 
olan 83 tane merkezimiz var. Ünite 
açısından baktığımız zaman da 2 
bin 150 tane de ünitemiz var. 14 
bin civarında da bu konuda sertifi-
ka almış sağlık profesyoneli bulun-
maktadır.” bilgisini paylaştı. AA

Okumuş, geleneksel ve tamamla-
yıcı tıp uygulamalarında genellikle Uzak 

Doğu ve Çin’in öncü olduğunu ancak gele-
neksel tıbbın Anadolu tıbbının temelini oluş-

turduğunu söyledi.
Türkiye’nin zengin bitki örtüsünün özellikle 

fitoterapi alanında önemli bir avantaj sağladığını 
da dile getiren Okumuş, kongreye komşu ülkeler, 
Türk cumhuriyetleri, Orta Doğu, Mısır, Moğolis-
tan ve Japonya’dan katılımlar olacağını belirtti.

Okumuş, kongre ile eş zamanlı olarak 
ayrıca Türkiye’de ilk defa, geleneksel ve 
tamamlayıcı tıp uygulamalarının dünü, 

bugünü ve yarını temasıyla 21 fark-
lı ülkenin katılımıyla uluslararası 

bir çalıştay gerçekleştirile-
ceğini kaydetti. AA

‘ULUSLARARASI 
ÇALIŞTAY YAPILACAK’

TÜBİTAK’TAN edinilen bilgiye 
göre, Ufuk Avrupa Programı kap-
samında hayata geçirilen Avrupa 
Biyoçeşitlilik Ortaklığı’nın (Bio-
divERsA+) 2025 yılı “Ekosistem 
İşlevlerinin, Bütünlüğünün ve 
Habitat Bağlantılarının Restorasyo-
nu-Biodivconnect” başlıklı çağrı-
sı açıldı.

Biyoçeşitlilik üzerine araştır-
maları destekleyen ve 40 ülkeden 
81 üyesi bulunan ortaklık, 2030’a 
kadar Avrupa doğasının yeniden 
toparlanma yoluna girmesini ve 
2050’ye kadar da insanların doğay-
la uyum içinde yaşıyor olmasının 
sağlanmasını hedefliyor.

Bu kapsamda, ulusal, bölge-
sel ve küresel ölçekte restorasyon 
çalışmalarının uzun vadeli sürdü-
rülebilirliğinin sağlanması, birbiri-
ne bağlı ve iyi işleyen ekosistemler 
ve yaşam alanları için doğal resto-
rasyon uygulamalarına entegre edi-
lebilecek yenilikçi araştırmaların 
desteklenmesi amaçlanıyor.

3 ANA BAŞLIK BELİRLENDİ
Projelerin, Kunming-Montre-

al Küresel Biyoçeşitlilik Çerçevesi 
kapsamında 2030 sonrası da dahil 
olmak üzere uluslararası biyoçeşit-
lilik taahhütlerine ulaşılabilmesine 
katkı sunması ve farklı düzeyler-
deki ilgili biyoçeşitlilik politikası 
hedeflerini desteklemesi gerekiyor.

7 Kasım’a kadar başvurulabile-
cek çağrı hedeflerine ulaşmak için 

önerilerin disiplinler arası olma-
sı ve proje kurgusunu karşılayacak 
şekilde araştırma ekiplerinin oluş-
turulması önem taşıyor.

Çağrı, dünyanın tüm bölgelerin-
deki her türlü ekosistem ve habitat-
ta biyolojik çeşitliliğin restorasyon 
çalışmalarını kapsayacak. “Resto-
rasyon Hedeflerinin Belirlenmesi 
ve Başarısının Ölçülmesi”, “Resto-
rasyonla İlgili Çalışmaların Ölçek-
lendirilmesi ve Uygulanabilirliği” 
ve “Restorasyon Çabalarının Uzun 
Vadeli Sürdürülebilirliği” başlıkla-
rında proje önerileri alınacak.

Proje önerilerinin hedef veya 
referans temelli yaklaşımlarla, eko-
lojik, kültürel ve sosyal verilerin 
entegrasyonunu ve bu alanlarda-
ki değişimleri dikkate alması gere-

kiyor.
Yerel toplulukların ve yerli hal-

kın restorasyon çalışmalarında-
ki rolü ile restorasyon projelerinin 
tasarımı, planlanması, uygulanma-
sı ve değerlendirilmesine kimle-
rin katılacağı konusunda kapsayıcı 
bir sürecin nasıl oluşturulacağına 
yönelik tasarımlar da bekleniyor.

BAŞVURU ŞARTLARI
Çağrıya, Yükseköğretim Kanu-

nu kapsamındaki yükseköğretim 
kurumları, eğitim ve araştırma has-
taneleri, kamu kurum ve kuruluş-
ları, sektör ve büyüklüğüne bakıl-
maksızın firma düzeyinde katma 
değer yaratan ve ticaret sicil belge-
si olan Türkiye’den de yerleşik ser-
maye şirketleri başvurabilecek. AA



TÜRK Devletleri Teşkila-
tı (TDT) Devlet Başkanla-
rı 12. Zirvesi, 7 Ekim’de 
Azerbaycan’ın Gebele ken-
tinde düzenlenecek. “Böl-

gesel Barış ve Güvenlik” temalı zirve-
de, katılımcıların bölgesel ve küresel 
gelişmeleri ele alması, Türk dünya-
sında işbirliğini güçlendirmeye ve 
refahı artırmaya yönelik belgelerin 
imzalanması planlanıyor.

Teşkilatın kurucu üyeleri olan 
Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan 
ve Türkiye’nin yanı sıra Özbekistan 
da 2019 yılı itibarıyla üye ülkeler ara-
sında yer alıyor. Macaristan, Türk-
menistan, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhu-
riyeti (KKTC) ve Ekonomik İşbirliği 
Teşkilatı (EİT) ise gözlemci statüsün-
de bulunuyor.

KARŞILIKLI TİCARET SON 
YILLARDA HIZLANDI

Türkiye’nin teşkilata üye ülkelerle 
stratejik ticaret ortaklığı bulunurken, 
bu ülkelerle karşılıklı ticareti son yıl-
larda ivme kazandı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
Genel Ticaret Sistemi verilerine göre, 
2020-2024 döneminde Azerbaycan, 
Kazakistan, Kırgızistan ve Özbekis-
tan’a toplam ihracat 36,6 milyar dolar 
oldu.

Aynı dönemde, söz konusu ülke-
lerden toplam ithalat da yaklaşık 26 

milyar dolar olarak kayıtlara geçti. 
Böylelikle Türkiye’nin TDT üyesi bu 
ülkelerle son 5 yıldaki ticaret hacmi 
62,6 milyar dolara ulaştı.

EN FAZLA İHRACAT 
AZERBAYCAN’A YAPILDI

Türkiye’nin, bu dönemde en fazla 
dış satım yaptığı ülke ise 12,8 milyar 
dolarla Azerbaycan oldu. Bu ülkeye 
ihracatta makineler, mekanik cihaz-
lar, plastik ve mamulleri ile motorlu 
kara taşıtları öne çıktı. Aynı dönem-
de Azerbaycan’dan gerçekleştirilen 
dış alım 5,3 milyar dolar olurken, 
mineral yakıtlar, pamuk, alüminyum, 
demir ve çelik ithalatta ilk sırada yer 
aldı. İki ülke ticareti ilişkileri ise “tek 
millet, iki devlet” anlayışıyla, stra-

tejik şekilde ilerliyor. Azerbaycan’ın 
zengin petrol ve doğal gaz kaynakla-
rının, Bakü-Tiflis-Ceyhan Boru Hattı 
(BTC), Bakü-Tiflis-Erzurum Boru 
Hattı (BTE) ve Trans Anadolu Doğal 
Gaz Boru Hattı Projesi (TANAP) gibi 
adımlarla Türkiye üzerinden Avru-
pa’ya taşınması, ülkeyi bölgesel bir 
enerji koridoru haline getiriyor.

KAZAKİSTAN’A DIŞ SATIM 10,1 
MİLYAR DOLARA ULAŞTI

Türkiye’nin, Kazakistan ile kar-
şılıklı ticaretindeki yükseliş de bu 
dönemde dikkat çekiyor. Son 5 yılda 
Kazakistan’a 10,1 milyar dolarlık 
ihracat yapan Türkiye, aynı dönemde 
bu ülkeden 13,2 milyar dolarlık itha-
lat gerçekleştirdi. AA
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TÜRK DEVLETLERI ILE
TÜRKIYE EL ELE
Türkiye’nin, TDT üye ülkeleri Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan ve Özbekis-
tan ile son 5 yılda karşılıklı ticareti 62,6 milyar dolar olarak gerçekleşirken, 
Zengezur ve Orta koridorlarının ticareti artırmadaki katkısı dikkat çekiyor

İSTANBUL Büyükşehir Belediyesine 
(İBB) bağlı plajlarda bu yıl 2 bin 840 
kişi boğulmaktan kurtarılırken, en çok 
boğulma 289 vakayla Şile Uzunkum 
Plajı’nda meydana geldi.

İstanbul’daki sahil ve plajlarda 
serinlemek amacıyla denize girenlerin 
can güvenliği, İBB tarafından görev-
lendirilen cankurtaranlar tarafından 
sağlanıyor.

İBB’den edinilen bilgilere göre, 
kentin 12 ilçesinde bulunan 50 plaj-
da, 648 cankurtaran, kurtarma botu, 
kurtarma jeti, dron, ATV aracı, can 
yeleği, can simidi, kurtarma kemeri, 
omurga sedyesi ve ambu solunum seti 
gibi ekipmanlarla boğulma olaylarına 
müdahale ediyor.

EN ÇOK CANKURTARAN 
ŞILE’DEKI PLAJLARDA

En çok cankurtaran ise Şile’de-
ki plajlarda yer alıyor. İlçede Karaki-
raz-Kurna, Sahilköy, Dogancılı, Ala-
calı, Sofular, Kızılcaköy, Ayazma, 
Ağlayankaya, Uzunkum, 44 Evler 
Sitesi’nin önü, Akçakese, Kabakoz, 
İmrenli, Kurfallı, Ağva ve Kilimli plaj-
ları bulunuyor. Kentte cankurtaran-
ların görev yaptığı diğer plajlar ise 
şöyle: “Çatalca’da Çilingoz, Yalıköy, 
Çobankule, Karacaköy, Ormanlı plaj-
ları, Arnavutköy’de Durusu-Karabu-
run arka deniz ve Yeniköy plajları, 
Sarıyer’de Kısırkaya plajı, Beykoz’da 
Riva merkez, Riva Elmasburnu, Riva 
M.Y.O. plajları, Tuzla’da Tuzla plajı, 
Kadıköy’de Caddebostan 1 ve Cadde-
bostan 2 plajları, Bakırköy’de Çiroz 
ve Güneş plajları, Küçükçekmece’de 
Menekşe 1 ve Menekşe 2 plajları, 
Avcılar’da Denizköşkler plajı, Avcı-
lar Ambarlı plajı, Büyükçekmece’de 
merkez, Mimarsinan, Güzelce, Kum-
burgaz ve Kamiloba-Celaliye plajla-
rı, Silivri’de Selimpaşa, Başkent Sitesi 
önü, Bizimköy Park Sitesi önü, Mer-
kez, Semizkum, Basınkent-4 Sitesi 
önü, Uyumkent Sitesi önü, Çanta ve 
Gümüşyaka plajları.” AA

TUZ Gölü’nde yaşanan kuraklık, bitki 
ve hayvan popülasyonunu da olum-
suz etkiliyor.

Ankara, Konya ve Aksaray il sınır-
larının kesiştiği bölgede bulunan, 
Türkiye’nin ikinci büyük gölü olan 
Tuz Gölü, biyolojik çeşitliliğin korun-
ması açısından önemli sulak alanlar 
arasında yer alıyor.

Başta flamingolar olmak üzere bin-
lerce kuşa ev sahipliği yapan Tuz 
Gölü havzası, küresel ısınmanın etki-
si ve yağış azlığı nedeniyle her geçen 
gün biraz daha daralıyor.

Tuzu seven birçok endemik bitki-
ye de hayat kaynağı sunan gölde, son 
yapılan araştırmalarda yaklaşık 9 bin 
hektarlık alanın suyla dolu olduğu 
belirlendi.

Aksaray Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölü-
mü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Melayib 
Bilgin, kuraklığın çok şiddetli şekilde 
Türkiye’yi etkilediğini söyledi. AA

İBB plajlarında 
2 bin 840 kişi 
boğulmaktan 
kurtarıldı

Tuz Gölü... 
TABIAT ÖLÜ

ZENGEZUR KORİDORU, TÜRKİYE VE 
AZERBAYCAN TİCARETİNİ DESTEKLEYECEK

Kazakistan, Türkiye’nin 
Orta Asya’daki başlıca 
ticaret ortağı olarak öne 
çıkıyor. Türkiye, bura-
da en çok yatırım yapan 5 
ülke arasında yer alıyor.

Avrasya’daki önem-
li ulaşım ve ticaret güzer-
gahı olan Orta Koridor 
ise Türkiye ve Kazakistan 
ticareti açısından stratejik 
olarak değerlendiriliyor. 
Özellikle Kazakistan’la, 
temmuz ayında Orta Kori-
dor’a ilişkin imzalanan 
demir yolu anlaşmasıy-
la, bu güzergahtaki demir 
yolu yük taşımacılığının 
hacim ve hizmet kalitesi-
nin artırılmasını hedefle-
niyor. Bu işbirliğiyle Tür-
kiye ve Kazakistan’ın, 
küresel lojistikteki rolü-
nün daha da güçlendiril-
mesi bekleniyor.

Türkiye’nin teşkilata 
üye diğer ülkelerden Kır-
gızistan ile karşılıklı tica-
reti ise anılan dönemde 
5,4 milyar dolar olurken, 
Özbekistan ile 15,8 mil-
yar dolarlık ticaret hacmi 
bulunuyor. AA

ORTA KORİDOR, 
TÜRKİYE VE 

KAZAKİSTAN’IN 
LOJİSTİK GÜCÜNÜ 

ARTIRACAK

Fuarlar, ev ve mutfak 
eşyası ihracatında harika
EVFED Yönetim Kurulu Başkanı Güçlü Kaplangı, “Federasyonumuza bağlı 7 ana sektörde geçen yıl 26 milyar do-
larlık ihracat gerçekleştirdik. İhracatta en önemli unsur, fuarlar. Fuarlar, ihracatımızda büyük rol oynadı.” dedi.

Azerbaycan’ın son yıllarda en 
çok elektrik ihraç ettiği ülkenin 
Türkiye olması da enerji işbirli-
ğinin çeşitlenmesi ve arz güven-
liği açısından önem taşıyor.

Bölgesel ticarette önemli olan 
Zengezur Koridoru’nun da iki 
ülke ilişkilerine lojistik maliyet-
leri düşürme, transit kapasiteyi 

ve ticaret hacmini artırma nok-
tasında katkılar sunması bekle-
niyor. Koridorun, Azerbaycan 
ve Türkiye arasında, elektrik 
enterkonneksiyonu (İletim ve 
dağıtım sistemlerinin toplamın-
dan oluşan ulusal elektrik siste-
minin diğer bir ülkeye ait elekt-
rik sistemine bağlanması) ya da 

dijital iletişim hatları için kulla-
nılabilecek bir altyapı koridoru 
olması da değerlendiriliyor.

Türk müteahhitleri, bu ülke-
de üstlendiği konut, havalima-
nı inşası, su, elektrik ve ener-
ji nakil hatları gibi sahalarda, 
önemli projelere imza atmayı 
sürdürüyor. AA

SEKTÖRDE yaşanan gelişmeler ve 
sektörün hedeflerine ilişkin bilgi 
veren Kaplangı, 7 ana sektörü tem-
sil ettiklerini, bunların Türkiye 
ihracatında önemli rol oynadığını 
söyledi.

Federasyonlarına bağlı 7 ana 
sektörde geçen yıl 26 milyar dolar-
lık ihracat gerçekleştirdikleri-
ni belirten Kaplangı, “İhracatta 
en önemli unsur, fuarlar. Fuarlar, 
ihracatımızda büyük rol oynadı.” 
ifadesini kullandı.

Bu rakamla Türkiye ihracatı-
nın yüzde 10’unu gerçekleştirdik-
lerini dile getiren Kaplangı, şun-
ları kaydetti: “Bu sektörlerimizi 
genel çerçevede bakarsak mobil-
ya, aydınlatma, züccaciye, pas-
lanmaz çelik, endüstriyel mutfak, 
plastik ve seramik ürünleri, inşaat 
malzemeleri olarak söyleyebiliriz. 

Bu sektörlerde Türkiye’de yüzde 
10 ihracat gerçekleştirdiğimiz 
gibi Türkiye ithalatının da yüzde 
6’sını gerçekleştirdik. Bu sektörler-
de yaklaşık 1 milyon kişiyi istih-
dam ediyoruz. Bu sene de Türki-
ye ihracatının yüzde 10’unu yapma 
hedefiyle yola çıktık ve bu hedef 

doğrultusunda güzel bir şekilde 
de ilerledik. İlk 3 ay biraz durgun-
du. Ondan sonra nisan ve mayıs-
ta toparlandı, haziranda da geçen 
yılın rakamlarına ulaştık. Temmuz-
dan itibaren de ufak artışları görü-
yoruz. Bu yıl da hedefimiz ülke-
mizin koymuş olduğu yeni ihracat 

hedefinin yüzde 10’una ulaşmak. 
Bu konuda da tüm sektörler var 
gücüyle çalışıyor ve olumlu veriler 
gelmeye devam ediyor.”

“ABD ÇOK ÖNEMLİ VE ÇOK 
BÜYÜK BİR TÜKETİCİ”

Kaplangı, Türkiye ihracatı-
nın büyük bölümünün Avru-
pa’ya yapıldığını ancak kendileri-
nin stratejik olarak önem verdiği 
çok önemli pazarlar bulunduğunu 
aktardı.

Uzak pazarlar stratejisi doğrul-
tusunda ABD’nin çok önemli ve 
çok büyük tüketici olduğuna işa-
ret eden Kaplangı, “ABD’den hem 
züccaciye hem endüstriyel mut-
fak hem de mobilya tarafında alı-
cıların geliyor olması çok önemli. 
Oradan gelen talepler çok yoğun ve 
büyük.” dedi. AA

METEOROLOJI Genel Müdürlü-
ğünün son 12 aylık verilerine göre 
“çok şiddetli kurak” bölgeler arasın-
da yer alan Niğde’de, barajlardaki su 
seviyesi düştü.

Kentteki Akkaya Barajı’nın 
2024’teki su seviyesi ortalama-
sı yüzde 57 iken bu yıl yüzde 49’a, 
Murtaza Barajı yüzde 22’den yüzde 
13’e, Gebere Barajı ise yüzde 42’den 
yüzde 38’e geriledi.

Eylül ayı itibarıyla barajların 
doluluk oranı, Akkaya’da yüzde 10, 
Gebere’de yüzde 7 ve Murtaza’da 
yüzde 3 ölçüldü.

Kıraç araziyi andıran barajlardaki 
yeşeren bölgelerde ise besiciler hay-
vanlarını otlatıyor.

Niğde Ömer Halisdemir Üniversi-
tesi Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Kara-
taş, kentte birçok barajdaki su sevi-

yesinin düştüğünü söyledi.
Akkaya Barajı’nın 1970’lerde 

sulama amacıyla kurulduğunu 
anımsatan Karataş, şöyle konuştu:

“Türkiye’nin birçok doğal gölü 
gibi bu sulama göleti de kurumuş 
durumda. Şu an tamamen toprağa 
çıkmış, adeta çöl görünümünü almış 
bir yer halinde. Biz ülke olarak su 
fakiriyiz. O kadar büyük su kaynak-
larımız yok.” AA

Niğde’deki barajlar da düşüşte



KÜLTÜR ve Turizm Bakanlığının tari-
hi evleri korumak amacıyla verdi-
ği hibe destekleri sayesinde Siverek’te 
birçok tarihi yapı korunuyor. Bu kap-
samda, Siverek’te yaşayan 2 çocuk 
annesi Emine Yalgı, Tarihi Hasan Çele-
bi Mahallesinde yıllardır atıl durum-
da olan, kayınpederinden miras kalan 
450 yıllık evi restore ederek işletme-
ye dönüştürdü. Eşiyle birlik-
te açtıkları mekân, hem otan-
tik atmosferi hem de yerel 
lezzetleriyle kısa sürede 

halkın ve turistlerin uğrak noktası hali-
ne geldi. Siverek’in geleneksel taş mima-
risini yansıtan işletme, geçmişin izle-
rini günümüze taşıyor. Kadın girişimci 
Emine Yalgı, Kültür Bakanlığının hibe 
desteğiyle hayalini gerçekleştirdiği-
ni belirterek, “Burayı Kültür ve Turizm 
Bakanlığının yardımlarıyla meydana 
getirdik, yani onların verdiği hibeyle. 

Burası kayınbabamdan kayınlarım 
ve eşime kalmıştı. Atıl durum-

daydı, 15 yıllık hayalimdi 
aslında burayı restore edip 
bir işletmeye çevirmek. Bu 
hayalimizi bu sene gerçek-
leştirdik” dedi.

TARİH KOKUYOR
Ziyaretçilerden Esat 

Ayata ise, “Tarihi ve otan-
tik görünümüyle, özel odalarıy-

la, buram buram tarih kokan şıklığıy-
la görülmesi gereken bir mekân. Gerek 
ailece gerekse arkadaşlarıyla herkesin 
rahatlıkla gelebileceği bir yer. Özel-
likle gençlerimize burayı öneriyorum, 
çünkü buraya insan girdiği gibi eski 
manevi havayı hissediyor. Bu işletme 
için Emine Hanım’ı tebrik ediyorum” 
şeklinde konuştu. İHA

KAYINPEDERINDEN MIRAS KALAN 
450 YILLIK EVI ZIYARETÇILERE AÇTI
Siverek’te yaşa-
yan Emine Yalgı 
isimli girişimci 
Hasan Çelebi 
Mahallesi’n-
de atıl bulunan 
evi restorasyon 
sonrası turizmin 
hizmetine sundu
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ÇINLI TURISTLERDEN
KAPADOKYA’YA AKIN

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00	 Yabancı Damat
08:30	 Konuştukça
09:45	 Magazin D Pazar
13:00	 Evrim Akın İle 
	 Ev Gezmesi
13:45	 Yumurcak 
	 Küçük Kovboy
15:30	 Eşref Rüya
18:30	 Kanal D Haber 
	 Hafta Sonu
20:00	 Uzak Şehir
23:15	 Arka Sokaklar
02:00	 Poyraz Karayel
04:15	 Baht Oyunu

08.30	 Çalar Saat 
	 Hafta Sonu 
11.15	 Ben Leman
13.45	 Kıskanmak
16.15	 Halef: 
	 Köklerin Çağrısı
19.00	 NOW Ana Haber  
	 Hafta Sonu
20.00	 Ben Leman
22.30	 Halef: 
	 Köklerin Çağrısı
23.30	 Efsane Futbol
01.30	 Ben Leman
03.45	 İnadına Aşk
04.30	 Şahane Hayatım

06:55	 Hava Durumu

07:00	 Güne Merhaba 

	 Hafta Sonu

09:00	 Haber

10:35	 Üretim Zamanı

12:00	 Haber

18:00	 Hafta Sonu 

	 Ana Haber

20:45	 Ne Oluyor?

01:00	 Gece Haberleri

09:00	 Spor Sabahı
10:00	 Hafta Sonu Manşet
12:00	 Yüz Yüze Futbol
13:30	 Sarıyerspor -  
	 Sakaryaspor
15:30	 Spor Bülteni
16:00	 Sivasspor - 
	 Serik Spor 
18:00	 Spor Haftasonu
19:00	 Bodrum FK - 
	 Hatayspor
21:00	 Dakika Skor
22:00	 Stadyum
23:30	 Teknik Analiz
01:00	 Futbol Gecesi

05.35	 Benim Güzel Ailem

08.30	 Teşkilat

11.45	 Enine Boyuna	

13.00	 Yurda Dönüş

14.05	 Cennetin Çocukları

17.30	 Kod Adı Kırlangıç

19.00	 Ana Haber

20.00	 Teşkilat

00.15	 3’Te 3

01.30	 Cennet Çocukları

07:00	 İstanbullu Gelin
09:30	 Aramızda Kalsın
11:00	 Tülin Şahin ile Moda
12:00	 Vahe ile Evdeki  
	 Mutluluk
14:00	 Aslı Özkaya İle Bir  
	 Şansım Olsa
15:30	 Yerli Dizi Tekrarı /  
	 Sinema
19:00	 Star Haber
20:00	 Çarpıntı
03:00	 Türk Müziği
04:00	 Baba Ocağı
05:30	 Dürüye’nin  
	 Güğümleri

08:00	 Oynat Bakalım

08:45	 Gençlik Rüzgarı

10:00	 Gazete Magazin

14:15	 İtiraf Et

16:15	 MasterChef 

	 Türkiye

20:00	 MasterChef 

	 Türkiye

08.00	 Selin Sabit ile 
	 Hafta Sonu Sabah
10.00	 Serhan Asker ile  
	 Görkemli Hatıralar
13.00	 Gülşah Ekinci ile  
	 Öğle Haberleri
15.00	 Işın Eliçin ile Sınırsız
16.00	 Mustafa Sönmez ile  
	 Parametre
17.00	 Gülşah Ekinci ile  
	 Hafta Sonu Raporu
18.00	 Ekrem Açıkel ile  
	 Hafta Sonu 
	 Ana Haber
20.00	 Sinem Fıstıkoğlu ve 
Can Kakışım ile Sansürsüz

07: 30	 atv’de Hafta Sonu

10: 00	 Nihat Hatipoğlu ile  
	 Kur’an ve Sünnet

11: 20	 Dizi TV

12: 10	 Gözleri KaraDeniz

16: 00	 Aynadaki Yabancı

19: 00	 atv Ana Haber

20: 00	 Kim Milyoner 
	 Olmak İster?

00: 20	 Aynadaki Yabancı

03: 00	 Kardeşlerim

05: 30	 Bir Gece Masalı

06:00	 Aile

08:00	 Ve Recep Ve Zehra  
	 Ve Ayşe

10:00	 Pazar Sürprizi

13:00	 Veliaht

15:30	 Kızılcık Şerbeti

18:25	 Hafta Sonu 
	 Ana Haber

20:00	 Veliaht

23:15	 Bahar

01:30	 Kızılcık Şerbeti

03:45	 Veliaht

07:00	 Haber Bülteni
08:00	 Burası Haftasonu
11:15	 Ayşegül Çoruhlu İle  
	 İyi Yaşam
12:00	 Haber Bülteni
12:15	 Airport
13:00	 Haber Bülteni
15:00	 Spor Saati
16:00	 Haftalık
18:00	 Hafta Sonu 
	 Ana Haber Bülteni
20:00	 Sade’ce
21:30	 Nedir Ne Değildir?
00:00	 Haber Bülteni

07:00	 Gün Uyanıyor

09:00	 Magazin Hattı

10:00	 Haber Bülteni

14:45	 Dış Haberler 
	 Servisi

15:00	 Haber Bülteni

18:00	 Hafta Sonu 
	 Ana Haber

20:00	 Başak Şengül İle  
	 Doğru Yorum

23:30	 Haber Bülteni

BURSA Büyükşehir Bele-
diyesi’nin kentin kültür ve 
sanat yaşamına yeni bir soluk 
getirmek amacıyla düzenle-
diği Bursa Sinema Günleri, 
tarihi ve kültürel mekânlar-
da gerçekleştirilen film gös-
terimleriyle devam ediyor. 
Büyükşehir Belediyesi Kültür 
ve Sosyal İşler Dairesi Baş-
kanlığı tarafından hazırlanan 
etkinlik, 30 Ekim’e kadar 33 
yetişkin ve animasyon film 
gösterimi ile 4 yönetmen söy-
leşisini Bursalılarla buluştu-
racak. Gösterimler; Irgandı 
Köprüsü, Kültürpark Atatürk 
Stadyumu, Merinos Parkı, 

Tayyare Kültür Merkezi ve 
ilçelerdeki farklı mekânlarda 
gerçekleştiriliyor. 

Sinema tutkunları sade-
ce seçkin filmlerle buluşmak-
la kalmıyor, aynı zamanda 
düzenlenen söyleşiler aracı-
lığıyla yönetmenlerle doğ-
rudan temas kurarak sine-
ma üretim sürecine dair bilgi 
edinme imkânı da buluyor. 
Bursa Sinema Günleri kapsa-
mında Irgandı Köprüsü’nde 
düzenlenen Oscar ödüllü “La 
La Land (Aşıklar Şehri)” fil-
minin gösterimi, vatandaşla-
rın yoğun katılımıyla yapıl-
dı. İHA

Açık havada sinema keyfi ilgi gördü

ÇIN Halk Cumhu-
riyeti’nin kuru-
luş yıl dönümü 
dolayısıyla baş-

layan resmi tatilde Kapa-
dokya’yı tercih eden Çinli 
turistler, bölgenin doğal 
ve tarihi dokusunu keş-
fediyor. 1-7 Ekim tarihle-
rindeki “Altın Hafta” ola-
rak adlandırılan resmi 
tatilde Türkiye’ye gelen 
Çinli turistler, genelde 
İstanbul ve Nevşehir’de-
ki turizm merkezlerin-
de yoğunluk oluşturuyor. 
Kapadokya’da periba-
caları ile kaplı vadiler, 
müze ve ören yerleri ile 
yer altı şehirlerini ziyaret 
eden turistler, sıcak hava 
balonu turu başta olmak 
üzere at ve arazi araçlarıy-
la düzenlenen aktiviteleri 

tercih ediyor.
Nevşehir Turist Rehber-

leri Odası Başkanı Özay 
Onur, bölgede bulunan 
Çinli turistlerin sektörü 
hareketlendirdiğini söyle-
di. Onur, şunları kaydetti: 
“ Kapadokya’da balonla 
ve peribacalarıyla fotoğraf 
çekinmeyi çok seviyorlar. 
Şu anda Çinli turistlerin 
gezi ve yaptıkları aktivi-
telerden bölge esnafı, reh-
berler, acenteler ve tesis-
ler çok memnun.” 

DÜNYADA EN İYİ 
UÇUŞ ALANI

Çinli turistleri bölge 
semalarına taşıyan sıcak 
hava balonu pilotların-
dan Oğuzhan Alkan ise 
Uzak Doğu’dan gelen 
ziyaretçilerin sıcak hava 

balon turuna yönelik 
taleplerinin yoğun oldu-
ğunu ifade etti.

Çinli turistlerin son-
bahar döneminde bölge 
turizmine hareket kattı-
ğını vurgulayan Alkan, 
“Ülkelerindeki tatil dola-
yısıyla Kapadokya’ya 
gelen misafirlerimiz, böl-
genin eşsiz güzelliğini 
gökyüzünden seyretmek 
için balon turlarını tercih 
ediyor. Kapadokya, dün-
yadaki en iyi uçuş ala-
nıdır. 150 balonun aynı 
anda uçması inanılmaz 
bir manzara oluşturuyor. 
Çinli konuklarımız da 
hem bölgenin eşsiz güzel-
liklerini görmek hem de 
balonla uçmak için Kapa-
dokya’ya geliyor” diye 
konuştu. AA

Kapadokya’yı 
ziyaret eden Çinli 
turistlerden Jıngyu 
Huang farklı ülke-
lere seyahat ettiği-
ni, Kapadokya’da-
ki manzaranın ise 
masalsı olduğunu 
dile getirdi. Jıngyu 
Huang, “Tarihi mira-
sı ve güzel manzara-
larıyla burası harika. 
Kapadokya’da birçok 
güzel yer gördük ve 
burada vakit geçir-
mekten keyif alıyo-
ruz. Tatilimde Tür-
kiye’yi ziyaret etmek 
istedim. Bence 
harika bir tercih 
oldu. Önümüzde-
ki bir hafta boyun-
ca burada çok güzel 
bir deneyim yaşa-
yacağıma inanıyo-
rum.” dedi. Turist-
lerden Yicheng Shen 
ise, “Kapadokya’nın 
kültürünü çok sevi-
yoruz, bu yüzden 
buraya geliyoruz. 
Geldiğimizde 3 ya da 
4 gün burada kalı-
yoruz. Kültürünü ve 
yemeklerini seviyo-
ruz.” ifadelerini kul-
landı. AA

Masal gibi
manzara

Ülkelerinde ‘Altın 
Hafta’ şeklinde nite-

lendirilen 1-7 Ekim 
tatilinde Türkiye’yi 

tercih eden Çinli tu-
ristler peribacalarına 

ilgi gösteriyor. Uzak 
Doğulu misafirler, Ka-
padokya’da sıcak hava 

balonuna da biniyor



TRENDYOL Süper Lig’in 
8. haftasında Fener-
bahçe, bu akşam saat 
20.00’de deplasmanda 
Samsunspor ile karşıla-

şacak. Samsunspor ile Fenerbahçe 
arasında oynanacak mücadeleyi 
hakem Halil Umut Meler yöne-
tecek. Meler’in yardımcılıklarını 
İbrahim Çağlar Uyarcan ile Esat 
Sancaktar yapacak. Maçın 4. hake-
mi ise Fatih Tokail olacak. Ligde 
sarı-lacivertliler, 4 galibiyet, 3 
beraberlikle aldığı 15 puanla 3. 
sırada bulunuyor. Kırmızı-beyaz-
lılar ise 3 galibiyet, 3 beraberlik ve 
1 mağlubiyetle topladığı 12 puanla 
6. sırada yer alıyor. Hafta içinde 
Fenerbahçe Avrupa Ligi’nde; Sam-

sunspor da Konferans Ligi’nde 
çıktığı maçlarda galip ayrıldı. 
Samsunspor ile Fenerbahçe, Süper 
Lig tarihinde bugüne kadar 64 kez 
rakip oldu. 4 Ocak 1970 tarihin-
de oynanan ve sarı-lacivertlilerin 
2-0’lık galibiyetiyle başlayan reka-
bette sarı-lacivertlilerin galibiyet 
sayısında 35-12 üstünlüğü bulu-
nuyor. 17 müsabaka ise beraber-
likle sonuçlandı. Kanarya’nın 110 
golüne, kırmızı-beyazlılar 60 golle 
karşılık verdi.

BERABERLİK AĞIR BASIYOR
Karadeniz ekibinin 11 yıl sonra 

yeniden Süper Lig’de mücadele 
etmeye başladığı 2023-2024 sezo-
nundan itibaren, Samsunspor ile 

Fenerbahçe arasında 4 lig maçı 
oynandı. Sarı-lacivertliler, 21 
Ağustos 2023’te deplasmanda 2-0 
kazanırken, sonrasında 2’si İstan-
bul’da, 1’i de Samsun’da olmak 
üzere 3 lig karşılaşmasında eşitlik 
bozulmadı. İki takımın ligde birbir-
lerine karşı elde ettiği tarihi skorlar 
bulunuyor. Sarı-lacivertliler, 1993-
1994 sezonunda İstanbul’da oyna-
nan ve 8-1 kazandığı müsabaka lig 
tarihinin en farklı skorlu galibiyet-
lerinden biri olarak kayıtlara geçti. 
Kanarya’nın rakibi karşısında 6-2 
ve 5-0’lık galibiyetleri de yer alıyor. 
Karadeniz ekibinin ise Fenerbahçe 
karşısında 1985-1986 ve 1986-1987 
sezonlarında 4-0’lık galibiyetleri 
bulunuyor. Fenerbahçe’nin kaptanı 

Milan Skriniar, Samsunspor maçı 
öncesi sarı kart ceza sınırında yer 
alıyor. Skriniar, bu sezon Trabzons-
por, Alanyaspor ve Antalyaspor 
maçlarında sarı kart gördü. Slovak 
defans, yarın kart görmesi halin-
de 19 Ekim’de oynanacak Fatih 
Karagümrük mücadelesinde cezalı 
duruma düşecek.

FENERBAHÇE’DE 3 EKSİK
Sarı-lacivertli takımda sakatlığı 

bulunan Jhon Duran, İrfan Can 
Eğribayat ve Mert Hakan Yandaş 
forma giyemeyecek. Bu 3 futbol-
cunun tedavisi sürüyor Samsuns-
por’da ise kırmızı kart cezalısı 
Cherif Ndiaye kadroda olmaya-
cak. İHA

ALİBEYSPOR Kulüp 
Başkanı Ali Tonta’dan 
yeni sezon öncesi özel 
açıklamalar geldi. Tonta 
bu sene yollarına genç 
oyuncularla devam 
edeceklerini, sonuna 
kadar gençlerin arkasın-
da olduklarını söyledi.  
Tonta “Bu sene genç ve geleceği 
oyuncuları kadromuza kattık. 
3-4 tane de ağabey aldık. Eski-
lerden kalanlar oldu. Amacımız 
Türk futboluna bu gençleri 
kazandırmak. Bu sene genç bir 
kadroyla lige gireceğiz. Genç 
kadroyla girerken tabi ki bu biz 
işte orta sıralarda bitireceğiz 
falan diye bir şey yok. Gençleri-
mize güveniyoruz. İnşallah sezo-
nu en iyi yerde bitireceklerine 
de biz Alibey yönetimi olarak da 
inanıyoruz.” Diye konuştu. 

KIZILKAYA’YA TEŞEKKÜR
Bu sene sponsorlardan da des-

tek aldıklarını, bu sene özellikle 

Cemil Kızılkaya’nın kendileri-
ne sponsor olmasının Alibey 
camiasını mutlu ettiğini belir-
ten Tonta “Bir iki tane sponsor 
arkadaşımız var. Özellikle 
Cemil Kızılkaya’nın bu sene 
bize sponsor olması Alibey 
camiasını mutlu etti. İnşallah 
bütün kulüplerimize böyle 
güzel insanların sahip çıkması 
lazım. Kulüplerimiz gerçekten 
zor durumda. Maliyetler gittik-
çe yükseliyor ayakkabısından 
tut yağmurluğundan formasına 
kadarhepsi bir maliyet. Bizim 
Alibeyspor olarak da güzel, 
güçlü bir yönetimimiz var. 
Yıllardan beri birlikteliğimiz 
var. Sağolsun hepsi yardımcı 
oluyorlar. Bir dediğimizi iki 

etmiyorlar. Ben hepsine ayrı ayrı 
teşekkür ediyorum” İfadesini kul-
landı. 

AMATÖR 1. Küme 
ekiplerinden Esenyurt 
İncirtepe transferde 
tam gaz gidiyor. Yeşil 
sarılı yönetim, teknik 
heyetin raporları doğ-
rultusunda bir dönem 
Balıkesir Süper Ama-
tör Kümede Yıldızspor forması 
giyen Cihan Kızıltaş’ı kadro-
suna kattı. Deneyimli oyuncu-
nun ortasahada görev yaptığı 
belirtildi. Teknik direktör Akın 
Yüce’nin de yeni sezonda tec-
rübeli oyuncudan beklentileri-
nin yüksek olduğu kaydedildi.

KASIMPAŞA, Trendyol Süper Lig’in 
8. haftasında bu akşam TÜMOSAN 
Konyaspor ile mücadele edecek. 
Recep Tayyip Erdoğan Stadı’nda, saat 
14.30’da başlayacak karşılaşmada, 
hakem Alper Akarsu görev yapacak. 
Süper Lig’deki 7 maçta 2’şer galibiyet 
ve beraberlikle 3 mağlubiyet yaşayan 
Şota Arveladze yönetimindeki laci-
vert-beyazlılar, 8 puanla 11. sırada 
bulunuyor. Sezonun ilk 3 maçını 
kaybeden Kasımpaşa, sonrasındaki 4 
müsabakadan 2’şer galibiyet ve bera-
berlik çıkartarak mağlubiyet görmedi. 
Konyaspor ise 3 galibiyet, 1 beraberlik 
ve 2 yenilgiyle 10 puan toplayarak 1 
maçı eksik 8. sırada yer aldı. Kasım-
paşa’da tedavisine devam edilen Haris 
Hajradinovic’in karşılaşmada forma 
giymesi beklenmiyor. AA

MISIRLI.COM.TR Fatih Karagümrük, 
Trendyol Süper Lig’in 8. haftasında 
bugün sahasında Gaziantep FK ile 
mücadele edecek. Atatürk Olimpiyat 
Stadı’nda, saat 17.00’de başlayacak 
karşılaşmada hakem Oğuzhan Çakır, 
görev yapacak. Lige çok kötü bir başla-
yan ve 7 haftada 6 mağlubiyet yaşayan 
İstanbul temsilcisi, tek galibiyetini 
Antalyaspor’a karşı elde etti. Sezon-
da henüz beraberlik almayan Fatih 
Karagümrük, 5 haftadır yenilmeyen 
rakibi karşısında galibiyet hedefliyor. 
Kırmızı-siyahlılarda zorlu karşılaşma 
öncesinde Enzo Roco dışında eksik 
bulunmuyor. AA

RAMS Başakşehir, Trendyol Süper 
Lig’in 8. haftasında deplasmanda Göz-
tepe ile karşı karşıya gelecek. Gürsel 
Aksel Stadı’nda saat 20.00’de başlayacak 
müsabakayı, hakem Cihan Aydın yöne-
tecek. Süper Lig’de bir maçı eksik olan 
RAMS Başakşehir, 1 galibiyet, 3 beraber-
lik ve 2 mağlubiyet sonucunda 6 puan 
topladı. Ligde mağlubiyeti olmayan ve 
çıktığı 7 müsabakada 3 galibiyet ve 4 
beraberlik yaşayan Göztepe ise 13 puana 
sahip. RAMS Başakşehir’de sakatlıkları 
bulunan Leo Duarte ve Davie Selke maç-
ta forma giyemeyecek. AA

MERT 
BAYRAKTAR
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Esenyurt İncirtepe Esenyurt İncirtepe 
bombayı patlattıbombayı patlattı

Orta sıralardakiOrta sıralardaki
iki takımın maçıiki takımın maçı

Karagümrük-GaziantepKaragümrük-Gaziantep
galibiyet için sahadagalibiyet için sahada

Göztepe’nin misafiriGöztepe’nin misafiri
RAMS BaşakşehirRAMS Başakşehir

UEFA Avrupa Ligi’nde Nice’i yenen Fenerbahçe, Konferans Ligi’nde Legia 
Varşova’ya üstünlük kuran Samsunspor’la deplasmanda karşılaşıyorVarşova’ya üstünlük kuran Samsunspor’la deplasmanda karşılaşıyor

BÖLGESEL Amatör 
Lig ekiplerinden B. 
Çekmece Tepeciks-
por’da bir imza da 
altyapıdan geldi. 
Yönetim, teknik heye-
tin raporları doğrul-
tusunda geçtiğimiz 
sezon U 15 takım 
kaptanlığı yapan genç 
oyuncu Yusuf Eray Durgut’u 
A takım kadrosuna dahil etti. 
Genç oyuncu fahri başkan 
Temel Eyüboğlu’nun da hazır 
bulunduğu bir törenle kendisi-
ni A takıma taşıyan imzayı attı.

TONTA: BİZİM SÖZÜMÜZ SENETTİRTONTA: BİZİM SÖZÜMÜZ SENETTİR

SÜPER Amatör Küme 
ekiplerinden Yeniköy 
1924’ten son dakika 
transferi. Arnavutköy 
temsilcisi son olarak 
Acıbademspor for-
ması giyen Gökhan 
Aydaş’ı kadrosuna 
kattı. Futbol kariye-

rinde bir çok kulüpte 
profesyonel olarak 
da forma giyen tec-
rübeli oyuncu kulüp 
binasında düzenlenen 
törenle kendisini kır-
mızı beyazlı renklere 
bağlayan sözleşmeyi 
imzaladı.

MEHMET
YAVUZ 

GAYBERİ

SAFA 
KAAN 

ÖZTÜRK

Yusuf Eray Yusuf Eray 
Durgut, A takımaDurgut, A takıma

AVRUPA FATİHLERİAVRUPA FATİHLERİ
KARŞI KARŞIYAKARŞI KARŞIYA

TRENDYOL Süper Lig’in 8. haf-
tasında sahasında Zecorner Kay-
serispor’u sahasında 4-0 yenen 
Trabzonspor’un teknik direktörü 
Fatih Tekke, genel itibarıyla olum-
lu bir maç oynadıklarını söyledi. 
Tekke, maçın ardından düzenlenen 
basın toplantısında, hak ettikleri 
bir galibiyet aldıklarını belirterek, 
“Oyuncularımı kutlarım, camia-
mıza, taraftarlarımıza, milli takım 
arasında bir mutluluk yaşattığımızı 
düşünüyorum. İlk yarısı ve ikin-
ci yarısı biraz farklı. Özellikle ilk 
yarısında basit pas kayıplarından 
dolayı çalıştığımız fakat geçiş ver-
diğimiz bir maç oldu. Onana’nın 
performansı skorun değişmesini 
engelledi açıkçası.” dedi. İkinci yarı 
ise daha iyi bir oyun ortaya koyduk-
larını ifade eden Tekke, “İkinci yarı 
tamamen her şeyi ile bize ait. Çok 
da farkın açılabileceği bir maç oldu. 

Oyuncularımın moral, motivasyon 
ve coşkusu gayet iyiydi. Ama bura-
dan çıkaracağımız dersler aynı baş-
lıklar üzerinden, oyun kontrolü ve 
basit pas kayıpları. Onun üzerinde 
çalışacağız. Neticede oyuncuların 
çoğu genç, bu hataları yapmalarına 
sabretmemiz gerekecek. Ama genel 
itibarıyla olumlu bir maç oldu. 
Özellikle ikinci yarısının çok iyi 
geçmesi herkes açısından iyi, herke-
si tebrik ederim.” şeklinde konuştu.

İŞİMİZİ KOLAYLAŞTIRIN
Tekke, taraftarların maçlarına 

fazla ilgi göstermemesi konusunda 
ise “Buranın gerçekten tam dolu 
olduğu ambiyansta rakiplerin işi 
kolay değil bizim işimiz daha 
kolaylaşır. Bunu taraftarımızın bil-
mesini istiyorum. Bu kızgınlık, bek-
lenti, bir şeylerin oluşması bir anda 
olmuyor futbolda maalesef. Ben 
Trabzonspor’u, Trabzonlu insanı 
biz de buralıyız, pes etmeyen, inat 
eden yönüyle bilmiyorum. Bize 
bunu destek olarak göstersinler, 
pes etmeden, inat ederek ne olursa 
olsun, bunu bekliyorum açıkçası. 
İstiyorum da çünkü bu güce ihti-
yacımız var. Dediğim gibi biz 250-
300 milyon avroluk takım değiliz. 
Bizim desteğe ihtiyacımız var.” 
ifadelerini kullandı. AA

Gökhan Aydaş imzayı attıGökhan Aydaş imzayı attı

@gazetesok1
TIKLAMAYI UNUTMAYIN
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TRABZONSPOR TARAFTARINA SİTEMTRABZONSPOR TARAFTARINA SİTEM
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AT YARIŞI BÜLTENİAT YARIŞI BÜLTENİ
5 EKİM 2025 PAZAR5 EKİM 2025 PAZAR

İSTANBUL 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 3 3 2 1 2 2
 4 4 9 3 5 5
 7 8 12 8 7 
  11    
      
      
      

ADANA 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 3 1 2 2 6 2
  3 5 3 7 3
  5 6 5 8 5
  8 9 6  
  9    
      
      

5 EKİM 2025 PAZAR5 EKİM 2025 PAZAR ADANA KOŞUSU PROGRAMI İSTANBUL KOŞUSU PROGRAMI

VOLEYBOL 
SMS Grup 
Efeler Ligi 
ekiplerinden 
Halkbank’ın 
başantrenörü 
Radostin Stoy-
tchev, “sporda 
disiplinin 
motivasyondan 
daha önem-
li” olduğunu 
söyledi. Sezon 
hazırlıklarına 
devam eden 
başkent ekibi-
nin başantrenö-
rü Stoytchev, 
soruları yanıt-
ladı. Sakatlık-
lar nedeniyle 
çalışmalara zor 
başladıklarını 
aktaran Stoyt-
chev, “Sadece 
iki smaçörle 
antrenman yap-
mak kolay 
olmuyor. Diğer 
yandan, pasör 
çaprazımız 
Marek Sotola 
da şu anda 
milli takımla 
birlikte. Berk 
Dilmenler ise 
sakatlığı nede-
niyle sadece 
iki gün önce 
antrenman-
lara başladı. 
Bu koşullarda 
takım antren-
manlarını 
organize etmek 
kolay değil 
ama birey-
sel beceriler 
üzerinde çok 
çalışıyoruz.” 
ifadelerini kul-
landı. AA

IĞDIR FK SERİYİ DEVAMIĞDIR FK SERİYİ DEVAM
ETTİRMEK İÇİN SAHADAETTİRMEK İÇİN SAHADA

ALAGÖZ Holding Iğdır 
FK, İstanbulspor’u yenerek 
galibiyet serisini sürdürmek 
ve başarı ivmesini devam 
etmek istiyor. Trendyol 1. Lig 
ekiplerinden Alagöz Holding 
Iğdır FK’de, teknik direktör 
İbrahim Üzülmez’in göreve 
gelmesinin ardından alı-
nan sonuçlarla pozitif hava 
hakim oldu. Iğdır ekibi, son 
3 maçını kazanarak puanını 
14 yaptı ve ligde 6. sıraya 
yükseldi. Ligin 9. haftasında 
milli maç arası öncesi bugün 
sahasında oynayacağı İstan-
bulspor maçına hazırlanan 
Iğdır ekibi, bu karşılaşmadan 

da 3 puan alarak galibiyet 
serisini 4’e yükseltmeyi 
hedefliyor. Üzülmez, Iğdır 
FK’nin kaliteli bir camia, baş-
kan ve yetenekli oyunculara 
sahip olduğunu söyledi. Saha 
içerisinde kendi mantalite-
lerini oluşturmaya başladık-
larını dile getiren Üzülmez, 
oyunculardan isteklerinin 
olduğunu belirterek “Marato-
nun öncesi başlangıç önemli 
ama şunu unutmamak lazım 
ki maratonda hep manşetleri 
finişler belirler. Dolayısıyla 
biz o finişe iyi gelmek istiyo-
ruz” ifadelerini kullandı. AA

TÜRKİYE Sigorta Türkiye 
Basketbol Ligi’nde oynadığı 
2 karşılaşmayı da kazanan 
Gaziantep Basketbol, gali-
biyet serisini sürdürmek 
istiyor. Gaziantep temsilcisi, 
2025-2026 sezonuna, deplas-
manda Balıkesir Büyükşehir 
Belediyespor ve sahasında 
CMF Gold Harem Spor gali-
biyetleriyle başladı. Sezona 
iyi başlayan kırmızı-siyahlı 
ekip, 3. maçında bugün 
konuk olacağı Konya Büyük-
şehir Belediyespor karşısında 
galip gelerek zirve müca-
delesini sürdürmek istiyor. 
Gaziantep Basketbol Başan-
trenörü Şemsettin Baş, AA 

muhabirine, yeni sezona yeni 
transferlerle başladıklarını, 
takım olarak hedeflerinin her 
zaman kazanmak olduğunu 
söyledi. AA

Hakkarili voleybolcular 
hayallerini kovalıyor

Halkbank BaşantrenörüHalkbank Başantrenörü
sakatlıklardan dert yandısakatlıklardan dert yandı

Gaziantep Basketbol’unGaziantep Basketbol’un
hedefi zirve mücadelesihedefi zirve mücadelesi

TÜRKİYE 
Voleybol 
Federasyonu 
(TVF) Kadın-
lar 2. Ligi 
16. Grup’ta 
mücade-
le eden 
Hakkari Sportif Faaliyetler, geçen 
sezon yarım kalan Kadınlar 1. Lig 
hayalini bu sene gerçekleştirmeyi 
amaçlıyor. Yetiştirdiği sporcularla 
kentte voleybolun gelişmesinde 
katkı sunan Hakkari Sportif Faa-
liyetler Kulübü, voleybola gönül 
veren birçok kız çocuğunun kendi-
ni geliştirmesine olanak sağlıyor. 
Kulüp başkanı Turan Şimşek, takı-
mın geçen sene olduğu gibi yine 
iddialı olduğunu söyledi. Sezonun 
ilk maçında yarın (bugün) Elazığ 
Belediyespor’u konuk edeceklerini 
belirten Şimşek, “Geçen sezon play-
off etabında elendik. Bu yıl aynı 
hedef için kararlılıkla çalışıyoruz. 
Altyapıdan kızlarımız yetişti. Şimdi 
bir çoğunu A takıma entegre ettik. 
Takımdaki kızlarımızın hepsine 
burs veriyoruz. Kızlarımız hem okul 
okuyor hem de voleybol oynuyor. 
Hepsi de başarı odaklı çalışıyor. 
Motivasyonları yerinde.” dedi. AA
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İNSANLIĞIN SESİ!İNSANLIĞIN SESİ!
DUVARLARIN DİLİDUVARLARIN DİLİ

GAZİOSMANPAŞA Belediyesi tara-
fından 4 Ekim Dünya Hayvanları 
Koruma Günü dolasıyla bazı etkinlik-
ler gerçekleştirildi. Etkinlikler çerçe-
vesinde Gaziosmanpaşa Anne Çocuk 
Oyun ve Sanat Evi’nde çocuklar hay-
van resimlerini boyayıp yapıştırdı. 
Ardından çalışmasını bitiren öğrenci-
lere hayvanları beslemesi için mama 
hediye edildi. Etkinlik sonrasında ise 
çocuklar öğretmenleri eşliğinde şarkı 
söyleyip dans etti. İHA

İSTANBUL’DA akşam saatlerinde 
etkili olan sağanak yağış, vatandaşla-
ra zor anlar yaşattı. Taksim ve Yeni-
bosna’da başta olmak üzere yağış kent 
genelinde etkili oldu. Özelikle akşam 
saatlerinde işten eve giden ve hazır-
lıksız yakalanan vatandaşlar zor anlar 
yaşayarak, otobüs duraklarına sığın-
dı. Yağış nedeniyle bazı yerlerde su 
birikintileri oluştu. Trafikte ilerleyen 
araçlar suyla kaplı yollarda ilerlemek-
te güçlük çektiği görüldü. İHA

GAZZE’DE yaşanan insani dram her 
geçen gün daha da kötüleşirken, daya-
nışma kampanyalarının ise ardı arkası 
kesilmiyor. Son olarak Bayrampaşa’da 
faaliyet gösteren mobilyacı esnafı, 
Gazze’de yaşanan insanlık dramına 
duyarsız kalmayıp, yıl sonuna kadar 
sattıkları ürünlerden elde ettikleri 
karın yüzde 10’unu Gazze’deki ihtiyaç 
sahiplerine gönderme kararı aldı. İHA

BEYOĞLU Belediyesi, 4 Ekim Hayvan-
ları Koruma Günü dolayısıyla çocukla-
ra hayvan sevgisini aşılamaya yönelik 
özel bir etkinlik düzenledi. Veteri-
nerlik İşleri Müdürlüğü’nde gerçek-
leştirilen etkinlikte, Yuvamız Beyoğ-
lu Anaokullarından gelen 5 yaş grubu 
öğrenciler hazırladıkları boyama çalış-
maları ile yeni hizmete açılan Kedi 
Evi’nin duvarlarını süsledi. Minik 
öğrenciler, daha sonra hayvanları bes-
ledi ve hekimler eşliğinde yerleşke-
de bulunan ameliyathane ile Sahipsiz 
Hayvan Bakımevi’ni gezdi. İHA

İSRAİL’İN Gazze’de aylardır sürdür-
düğü saldırılarda aralarında çocuk-
lar, kadınlar ve gazetecilerin de olduğu 
binlerce sivil bombaların altında can 
verirken, dünyanın bu katliama ses-
siz kalması vicdanları derinden yara-
lıyor. Dizi ve sinemalara yaptığı tasa-
rımlarla tanınan, halk dilinde “grafiti” 
olarak bilinen duvar resimleri yapan 
mural sanatçısı Axel Mengü, bu sessiz-
liği sanat aracılığıyla görünür kılmak 
için “Dünya İzlerken” adını verdiği bir 
mural çalışması gerçekleştirdi.

“DÜNYANIN SEYİRCİ KALMASINI 
BURADAN GÖRMEK İSTEDİM”

Filistin’de yaşanan drama seyirci kal-
mayarak böyle bir çalışmaya başladı-
ğını ve muralın yapımının yaklaşık 2 
gün sürdüğünü dile getiren Mengü, 
“Hem ülkemizde hem dünyada çok 
fazla şey oluyor, Filistin’de olan insan-
lık dramı gibi. Olayları kafamızda 
düşünüyoruz ve fikir üretiyoruz. Bun-
ları hayata geçirmek bir süreç. Filis-
tin’de yaşananlara dünyanın seyir-
ci kalmasını biraz buradan görmek 
ve mesajımı bu şekilde vermek iste-
dim. Dünyanın Gazze’de olup bitenle-
re seyirci kalmasını mural ile eleştir-
mek istedim. Soykırım yapılıyor ve bu 
insanlık dramı” diye konuştu.

“DÜNYANIN FİLM İZLER GİBİ OLANLARI 
İZLEMESİNE DİKKATİ ÇEKTİM”

Çalışmasından bahseden Mengü, kla-
sik patlamış mısır kovasının tasarımı-
nın Amerika’da doğduğunu, sinema 
kültürü dünyaya yayıldıkça bu tasarı-
mın da evrensel sembol haline geldi-
ğini ve genelde kovanın kırmızı beyaz 
şeritli olduğunu aktararak, “Kırmı-
zı beyazın içine yeşil ve siyah şerit-
ler oluşturdum. Patlamış mısır kovası-
nın içinden dökülen kanla da Filistin 
bayrağı ortaya çıkıyor. Dünyanın seyir-
ci kalmasına olan eleştirimi bu şekilde 
dışa vurdum.” dedi. AA

GAZİOSMANPAŞA’DAGAZİOSMANPAŞA’DA 
hayvanlar için özel etkinlikhayvanlar için özel etkinlik

İstanbul’da sağanak İstanbul’da sağanak 
yağış etkili olduyağış etkili oldu

Bayrampaşa’daki Bayrampaşa’daki 
mobilyacılar Gazze’deki mobilyacılar Gazze’deki 
açlığa sessiz kalmadılaraçlığa sessiz kalmadılar

Beyoğlu’nda miniklerBeyoğlu’nda minikler
hayvanlarla buluştuhayvanlarla buluştu

İsrail’in Gazze’deki saldırılarına sessiz kalan dünyaya dikkati çekmek isteyen 
mural sanatçısı Axel Mengü, İstanbul’da “Dünya İzlerken” adlı mural çalışması 
yaparak, işlenen insanlık suçuna karşı sessizliği sanatın diliyle gözler önüne serdi

İSTANBUL’DA BARAJLAR ALARM VERİYOR: İSTANBUL’DA BARAJLAR ALARM VERİYOR: 
SON 10 YILIN EN DÜŞÜK SU SEVİYESİSON 10 YILIN EN DÜŞÜK SU SEVİYESİ

L’ORÉAL Türkiye; dünya-
nın bilime, bilimin kadın-
lara ihtiyacı var yaklaşımı 
doğrultusunda, UNES-
CO Türkiye Milli Komisyo-
nu iş birliği ile yürüttüğü 
“Bilim Kadınları İçin” Prog-
ramı kapsamında 23 yıldır 
Türkiye’nin dört bir yanın-
daki bilim kadınlarını des-
teklemeyi sürdürüyor… Bu 
yıl L’Oréal Türkiye, bilim 
kadınlarının bilinirliğini 
artırmak amacıyla özel bir 
kitap çalışmasına da imza 
attı. Program kapsamında 
ödül alan bilim insanlarının 
başarıları ve yaşam öykü-
leri, ilk kez hayata geçiri-
len “Bilim Kadınları İçin: 
Bilimin İzinde Cesur Türk 

Kadınlarının Hikâyesi” adlı 
kitapta kalıcı bir anlatıya 
dönüştürüldü. Bu girişim, 
programın yalnızca maddi 
destek sağlamakla kalmayıp, 

bilim kadınlarının hikâyele-
rini görünür kılarak toplum-
sal farkındalık oluşturma 
misyonunun da güçlü bir 
yansıması olacak. İHA

‘BİLİM KADINLARI İÇİN’ PROGRAMI’NIN ‘BİLİM KADINLARI İÇİN’ PROGRAMI’NIN 
20 YILI AŞAN YOLCULUĞU KİTAP OLDU20 YILI AŞAN YOLCULUĞU KİTAP OLDU

GAZİOSMANPAŞA Bele-
diyesi Bilgi Evlerinde, Türk 
edebiyatının önemli isimle-
rinden Şair ve Yazar Yavuz 
Bülent Bakiler, sevilen şiir-
leri ve sözlerinin seslendiril-

diği programla anıldı. Bele-
diyeye ait Karlıtepe Bilgi 
Evi, Karayolları Bilgi Evi ve 
Yenimahalle Bilgi Evi’nde 
birçok program yapıldı. 
Programlar neticesinde Baki-

ler’in hayatını içeren video-
lar izlenerek pano çalışması 
da yapıldı. Ardından öğren-
ciler, Bakiler’in sevilen şiir-
lerini, sözlerini ve hayatını 
okuduv. İHA

ŞAİR VE YAZAR YAVUZ BÜLENT ŞAİR VE YAZAR YAVUZ BÜLENT 
BAKİLER, BİLGİ EVLERİ’NDE ANILDIBAKİLER, BİLGİ EVLERİ’NDE ANILDI

İSTANBUL’DA barajlardaki su 
seviyesi alarm veriyor. İstan-
bul Su ve Kanalizasyon İdaresi 
(İSKİ) verilerine göre megaken-
tin içme suyu kaynakları, son 
10 yılın en düşük seviyesine 
geriledi. Kent genelinde ortala-
ma doluluk oranı yüzde 27’ye 
kadar düşerken, bazı barajlar-
da kritik seviyelerin altına inil-

di. Ömerli Barajı’nda dolu-
luk yüzde 18, Alibey’de yüzde 
15, Kazandere’de ise yalnız-
ca yüzde 1 olarak kaydedildi. 
Su seviyesi en yüksek baraj ise 
yüzde 50 ile Elmalı oldu. Su 
seviyelerindeki gerileme, baraj 
diplerinde yıllardır biriken çöp 
ve atıkları da gün yüzüne çıkar-
dı. Vatandaşların dikkatsiz-

ce attığı plastik şişeler, teneke 
kutular, poşetler ve evsel atık-
lar görünür hale gelirken, bazı 
bölgelerde ise araç lastikleri ve 
hurda parçalarının ortaya çık-
tığı gözlendi. Uzmanlar, bu 
durumun hem çevresel açıdan 
hem de içme suyunun kalitesi 
açısından ciddi risk oluşturdu-
ğunu vurguluyor. İHA


